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Screws
Schrauben

Vis

Scale / Massstab / Echelle  2 : 1

1.2 Cortical Screws, HexaDrive 4
1.2 Kortikalisschrauben, HexaDrive 4� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
1.2 Vis corticales, HexaDrive 4

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  4 mm A-5100.04 / 1 1 A-5100.04 5 Hand

  5 mm A-5100.05 / 1 1 A-5100.05 5 Hand

  6 mm A-5100.06 / 1 1 A-5100.06 5 Hand

  7 mm A-5100.07 / 1 1 A-5100.07 5 Hand

  8 mm A-5100.08 / 1 1 A-5100.08 5 Hand

  9 mm A-5100.09 / 1 1 A-5100.09 5 Hand

10 mm A-5100.10 / 1 1 A-5100.10 5 Hand

11 mm A-5100.11 / 1 1 A-5100.11 5 Hand

12 mm A-5100.12 / 1 1 A-5100.12 5 Hand

13 mm A-5100.13 / 1 1 A-5100.13 5 Hand

14 mm A-5100.14 / 1 1 A-5100.14 5 Hand

16 mm A-5100.16 / 1 1 A-5100.16 5 Hand

18 mm A-5100.18 / 1 1 A-5100.18 5 Hand

20 mm A-5100.20 / 1 1 A-5100.20 5 Hand

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4300.70 5 Hand

APTUS® Hand

1.2 / 1.5 Biconcave Washer
1.2 / 1.5 Bikonkave Unterlegscheibe� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
1.2 / 1.5 Rondelle biconcave

 1.2 mm

 3.5 mm
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Screws
Schrauben
Vis

Scale / Massstab / Echelle  2 : 1

1.5 TriLock Screws, HexaDrive 4
1.5 TriLock Schrauben, HexaDrive 4� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
1.5 Vis TriLock, HexaDrive 4

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  4 mm A-5250.04 / 1 1 A-5250.04 5 Hand

  5 mm A-5250.05 / 1 1 A-5250.05 5 Hand

  6 mm A-5250.06 / 1 1 A-5250.06 5 Hand

  7 mm A-5250.07 / 1 1 A-5250.07 5 Hand

  8 mm A-5250.08 / 1 1 A-5250.08 5 Hand

  9 mm A-5250.09 / 1 1 A-5250.09 5 Hand

10 mm A-5250.10 / 1 1 A-5250.10 5 Hand

11 mm A-5250.11 / 1 1 A-5250.11 5 Hand

12 mm A-5250.12 / 1 1 A-5250.12 5 Hand

13 mm A-5250.13 / 1 1 A-5250.13 5 Hand

14 mm A-5250.14 / 1 1 A-5250.14 5 Hand

16 mm A-5250.16 / 1 1 A-5250.16 5 Hand

18 mm A-5250.18 / 1 1 A-5250.18 5 Hand

20 mm A-5250.20 / 1 1 A-5250.20 5 Hand

1.5 Cortical Screws, HexaDrive 4
1.5 Kortikalisschrauben, HexaDrive 4� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
1.5 Vis corticales, HexaDrive 4

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  4 mm A-5200.04 / 1 1 A-5200.04 5 Hand

  5 mm A-5200.05 / 1 1 A-5200.05 5 Hand

  6 mm A-5200.06 / 1 1 A-5200.06 5 Hand

  7 mm A-5200.07 / 1 1 A-5200.07 5 Hand

  8 mm A-5200.08 / 1 1 A-5200.08 5 Hand

  9 mm A-5200.09 / 1 1 A-5200.09 5 Hand

10 mm A-5200.10 / 1 1 A-5200.10 5 Hand

11 mm A-5200.11 / 1 1 A-5200.11 5 Hand

12 mm A-5200.12 / 1 1 A-5200.12 5 Hand

13 mm A-5200.13 / 1 1 A-5200.13 5 Hand

14 mm A-5200.14 / 1 1 A-5200.14 5 Hand

15 mm A-5200.15 / 1 1 A-5200.15 5 Hand

16 mm A-5200.16 / 1 1 A-5200.16 5 Hand

17 mm A-5200.17 / 1 1 A-5200.17 5 Hand

18 mm A-5200.18 / 1 1 A-5200.18 5 Hand

19 mm A-5200.19 / 1 1 A-5200.19 5 Hand

20 mm A-5200.20 / 1 1 A-5200.20 5 Hand

21 mm A-5200.21 / 1 1 A-5200.21 5 Hand

22 mm A-5200.22 / 1 1 A-5200.22 5 Hand

23 mm A-5200.23 / 1 1 A-5200.23 5 Hand

24 mm A-5200.24 / 1 1 A-5200.24 5 Hand

APTUS® Hand

 1.5 mm

 1.5 mm
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Screws
Schrauben

Vis

Scale / Massstab / Echelle  2 : 1

APTUS® Hand  |  Wrist

1.5 SpeedTip Screws, Self-Drilling, HexaDrive 4
1.5 SpeedTip Schrauben, selbstbohrend, HexaDrive 4� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
1.5 Vis SpeedTip, autoforantes, HexaDrive 4

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  8 mm A-5210.08 / 1 1 A-5210.08 5 Wrist

10 mm A-5210.10 / 1 1 A-5210.10 5 Wrist

12 mm A-5210.12 / 1 1 A-5210.12 5 Wrist

14 mm A-5210.14 / 1 1 A-5210.14 5 Wrist

 1.5 mm

1.8 Emergency Screws, HexaDrive 4
1.8 Notfallschrauben, HexaDrive 4� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
1.8 Vis de secours, HexaDrive 4

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  6 mm A-5300.06 / 1 1 A-5300.06 5 Hand

10 mm A-5300.10 / 1 1 A-5300.10 5 Hand

 1.8 mm
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Screws
Schrauben
Vis

Scale / Massstab / Echelle  2 : 1

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  4 mm A-5400.04 / 1 1 A-5400.04 5 Hand

  5 mm A-5400.05 / 1 1 A-5400.05 5 Hand

  6 mm A-5400.06 / 1 1 A-5400.06 5 Hand Elbow

  7 mm A-5400.07 / 1 1 A-5400.07 5 Hand

  8 mm A-5400.08 / 1 1 A-5400.08 5 Hand Elbow

  9 mm A-5400.09 / 1 1 A-5400.09 5 Hand

10 mm A-5400.10 / 1 1 A-5400.10 5 Hand Elbow

11 mm A-5400.11 / 1 1 A-5400.11 5 Hand

12 mm A-5400.12 / 1 1 A-5400.12 5 Hand Elbow

13 mm A-5400.13 / 1 1 A-5400.13 5 Hand

14 mm A-5400.14 / 1 1 A-5400.14 5 Hand Elbow

15 mm A-5400.15 / 1 1 A-5400.15 5 Hand

16 mm A-5400.16 / 1 1 A-5400.16 5 Hand Elbow

17 mm A-5400.17 / 1 1 A-5400.17 5 Hand

18 mm A-5400.18 / 1 1 A-5400.18 5 Hand Elbow

19 mm A-5400.19 / 1 1 A-5400.19 5 Hand

20 mm A-5400.20 / 1 1 A-5400.20 5 Hand Elbow

21 mm A-5400.21 / 1 1 A-5400.21 5 Hand

22 mm A-5400.22 / 1 1 A-5400.22 5 Hand Elbow

23 mm A-5400.23 / 1 1 A-5400.23 5 Hand

24 mm A-5400.24 / 1 1 A-5400.24 5 Hand Elbow

26 mm A-5400.26 / 1 1 A-5400.26 5 Elbow

28 mm A-5400.28 / 1 1 A-5400.28 5 Elbow

30 mm A-5400.30 / 1 1 A-5400.30 5 Elbow

2.0 Cortical Screws, HexaDrive 6
2.0 Kortikalisschrauben, HexaDrive 6� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.0 Vis corticales, HexaDrive 6

APTUS® Hand  |  Elbow  |  Foot

 2.0 mm

2.0 TriLock Screws, HexaDrive 6
2.0 TriLock Schrauben, HexaDrive 6� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.0 Vis TriLock, HexaDrive 6

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  6 mm A-5450.06 / 1 1 A-5450.06 5 Hand Elbow Foot

  7 mm A-5450.07 / 1 1 A-5450.07 5 Hand Foot

  8 mm A-5450.08 / 1 1 A-5450.08 5 Hand Elbow Foot

  9 mm A-5450.09 / 1 1 A-5450.09 5 Hand Foot

10 mm A-5450.10 / 1 1 A-5450.10 5 Hand Elbow Foot

11 mm A-5450.11 / 1 1 A-5450.11 5 Hand Foot

12 mm A-5450.12 / 1 1 A-5450.12 5 Hand Elbow Foot

13 mm A-5450.13 / 1 1 A-5450.13 5 Hand Foot

14 mm A-5450.14 / 1 1 A-5450.14 5 Hand Elbow Foot

16 mm A-5450.16 / 1 1 A-5450.16 5 Hand Elbow Foot

18 mm A-5450.18 / 1 1 A-5450.18 5 Hand Elbow Foot

20 mm A-5450.20 / 1 1 A-5450.20 5 Hand Elbow Foot

22 mm A-5450.22 / 1 1 A-5450.22 5 Elbow Foot

24 mm A-5450.24 / 1 1 A-5450.24 5 Elbow Foot

26 mm A-5450.26 / 1 1 A-5450.26 5 Elbow Foot

28 mm A-5450.28 / 1 1 A-5450.28 5 Elbow Foot

30 mm A-5450.30 / 1 1 A-5450.30 5 Elbow Foot

 2.0 mm
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Screws
Schrauben

Vis

Scale / Massstab / Echelle  2 : 1

APTUS® Foot

2.0 SpeedTip C Screws, Self-Drilling, HexaDrive 6
2.0 SpeedTip C Schrauben, selbstbohrend, HexaDrive 6� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.0 Vis SpeedTip C, autoforantes, HexaDrive 6

2.0 SpeedTip C-Snap Screws, Self-Drilling, HexaDrive 6
2.0 SpeedTip C-Snap Schrauben, selbstbohrend, HexaDrive 6� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.0 Vis SpeedTip C-Snap, autoforantes, HexaDrive 6

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

10 mm A-5411.10 / 1 1 Foot

11 mm A-5411.11 / 1 1 Foot

12 mm A-5411.12 / 1 1 Foot

13 mm A-5411.13 / 1 1 Foot

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

10 mm A-5417.10 / 1 1 Foot

11 mm A-5417.11 / 1 1 Foot

12 mm A-5417.12 / 1 1 Foot

13 mm A-5417.13 / 1 1 Foot

 2.0 mm

 2.0 mm
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Screws
Schrauben
Vis

Scale / Massstab / Echelle  2 : 1

2.3 Cortical Screws, HexaDrive 6
2.3 Kortikalisschrauben, HexaDrive 6� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.3 Vis corticales, HexaDrive 6

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  5 mm A-5500.05 / 1 1 A-5500.05 5 Hand

  6 mm A-5500.06 / 1 1 A-5500.06 5 Hand Foot

  7 mm A-5500.07 / 1 1 A-5500.07 5 Hand Foot

  8 mm A-5500.08 / 1 1 A-5500.08 5 Hand Elbow Foot

  9 mm A-5500.09 / 1 1 A-5500.09 5 Hand Foot

10 mm A-5500.10 / 1 1 A-5500.10 5 Hand Elbow Foot

11 mm A-5500.11 / 1 1 A-5500.11 5 Hand Foot

12 mm A-5500.12 / 1 1 A-5500.12 5 Hand Elbow Foot

13 mm A-5500.13 / 1 1 A-5500.13 5 Hand Foot

14 mm A-5500.14 / 1 1 A-5500.14 5 Hand Elbow Foot

15 mm A-5500.15 / 1 1 A-5500.15 5 Hand Foot

16 mm A-5500.16 / 1 1 A-5500.16 5 Hand Elbow Foot

17 mm A-5500.17 / 1 1 A-5500.17 5 Hand Foot

18 mm A-5500.18 / 1 1 A-5500.18 5 Hand Foot

19 mm A-5500.19 / 1 1 A-5500.19 5 Hand Foot

20 mm A-5500.20 / 1 1 A-5500.20 5 Hand Foot

21 mm A-5500.21 / 1 1 A-5500.21 5 Hand Foot

22 mm A-5500.22 / 1 1 A-5500.22 5 Hand Foot

23 mm A-5500.23 / 1 1 A-5500.23 5 Hand Foot

24 mm A-5500.24 / 1 1 A-5500.24 5 Hand Foot

26 mm A-5500.26 / 1 1 A-5500.26 5 Hand Foot

28 mm A-5500.28 / 1 1 A-5500.28 5 Hand Foot

30 mm A-5500.30 / 1 1 A-5500.30 5 Hand Foot

32 mm A-5500.32 / 1 1 A-5500.32 5 Hand Foot

34 mm A-5500.34 / 1 1 A-5500.34 5 Hand Foot

2.0 / 2.3 Biconcave Washer
2.0 / 2.3 Bikonkave Unterlegscheibe� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Rondelle biconcave

APTUS® Hand  |  Elbow  |  Foot

 2.3 mm

2.5 Emergency Screws, HexaDrive 6
2.5 Notfallschrauben, HexaDrive 6� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.5 Vis de secours, HexaDrive 6

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  6 mm A-5600.06 / 1 1 A-5600.06 5 Hand

10 mm A-5600.10 / 1 1 A-5600.10 5 Hand

 2.5 mm

 4.7 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4600.70 5 Hand
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Screws
Schrauben

Vis

Scale / Massstab / Echelle  2 : 1

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  8 mm A-5700.08 / 1 1 A-5700.08 5 Wrist

10 mm A-5700.10 / 1 1 A-5700.10 5 Wrist

11 mm A-5700.11 / 1 1 Wrist

12 mm A-5700.12 / 1 1 A-5700.12 5 Wrist

13 mm A-5700.13 / 1 1 Wrist

14 mm A-5700.14 / 1 1 A-5700.14 5 Wrist

15 mm A-5700.15 / 1 1 Wrist

16 mm A-5700.16 / 1 1 A-5700.16 5 Wrist

18 mm A-5700.18 / 1 1 A-5700.18 5 Wrist

20 mm A-5700.20 / 1 1 A-5700.20 5 Wrist

22 mm A-5700.22 / 1 1 A-5700.22 5 Wrist

24 mm A-5700.24 / 1 1 A-5700.24 5 Wrist

26 mm A-5700.26 / 1 1 A-5700.26 5 Wrist

28 mm A-5700.28 / 1 1 A-5700.28 5 Wrist

30 mm A-5700.30 / 1 1 A-5700.30 5 Wrist

32 mm A-5700.32 / 1 1 A-5700.32 5 Wrist

34 mm A-5700.34 / 1 1 A-5700.34 5 Wrist

2.5 Cortical Screws, HexaDrive 7
2.5 Kortikalisschrauben, HexaDrive 7� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.5 Vis corticales, HexaDrive 7

APTUS® Wrist

 2.5 mm



11

Screws
Schrauben
Vis

Scale / Massstab / Echelle  2 : 1

2.5 TriLock Screws, HexaDrive 7
2.5 TriLock Schrauben, HexaDrive 7� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.5 Vis TriLock, HexaDrive 7

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  8 mm A-5750.08 / 1 1 A-5750.08 5 Wrist

10 mm A-5750.10 / 1 1 A-5750.10 5 Wrist

12 mm A-5750.12 / 1 1 A-5750.12 5 Wrist

14 mm A-5750.14 / 1 1 A-5750.14 5 Wrist

16 mm A-5750.16 / 1 1 A-5750.16 5 Wrist

18 mm A-5750.18 / 1 1 A-5750.18 5 Wrist

20 mm A-5750.20 / 1 1 A-5750.20 5 Wrist

22 mm A-5750.22 / 1 1 A-5750.22 5 Wrist

24 mm A-5750.24 / 1 1 A-5750.24 5 Wrist

26 mm A-5750.26 / 1 1 A-5750.26 5 Wrist

28 mm A-5750.28 / 1 1 A-5750.28 5 Wrist

30 mm A-5750.30 / 1 1 A-5750.30 5 Wrist

32 mm A-5750.32 / 1 1 A-5750.32 5 Wrist

34 mm A-5750.34 / 1 1 A-5750.34 5 Wrist

APTUS® Wrist

 2.5 mm

2.5 TriLock Express Screws, HexaDrive 7
2.5 TriLock Express Schrauben, HexaDrive 7� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.5 Vis TriLock Express, HexaDrive 7

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

14 mm A-5755.14 / 1 1 A-5755.14 5 Wrist

16 mm A-5755.16 / 1 1 A-5755.16 5 Wrist

18 mm A-5755.18 / 1 1 A-5755.18 5 Wrist

20 mm A-5755.20 / 1 1 A-5755.20 5 Wrist

22 mm A-5755.22 / 1 1 A-5755.22 5 Wrist

24 mm A-5755.24 / 1 1 A-5755.24 5 Wrist

 2.5 mm

 1.9 mm
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Screws
Schrauben

Vis

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  8 mm A-5800.08 / 1 1 A-5800.08 5 Elbow Foot

10 mm A-5800.10 / 1 1 A-5800.10 5 Elbow Foot

12 mm A-5800.12 / 1 1 A-5800.12 5 Elbow Foot

14 mm A-5800.14 / 1 1 A-5800.14 5 Elbow Foot

16 mm A-5800.16 / 1 1 A-5800.16 5 Elbow Foot

18 mm A-5800.18 / 1 1 A-5800.18 5 Elbow Foot

20 mm A-5800.20 / 1 1 A-5800.20 5 Elbow Foot

22 mm A-5800.22 / 1 1 A-5800.22 5 Elbow Foot

24 mm A-5800.24 / 1 1 A-5800.24 5 Elbow Foot

26 mm A-5800.26 / 1 1 A-5800.26 5 Elbow Foot

28 mm A-5800.28 / 1 1 A-5800.28 5 Elbow Foot

30 mm A-5800.30 / 1 1 A-5800.30 5 Elbow Foot

32 mm A-5800.32 / 1 1 A-5800.32 5 Elbow Foot

34 mm A-5800.34 / 1 1 A-5800.34 5 Elbow Foot

36 mm A-5800.36 / 1 1 A-5800.36 5 Elbow Foot

38 mm A-5800.38 / 1 1 A-5800.38 5 Elbow Foot

40 mm A-5800.40 / 1 1 A-5800.40 5 Elbow Foot

45 mm A-5800.45 / 1 1 A-5800.45 5 Elbow Foot

50 mm A-5800.50 / 1 1 A-5800.50 5 Elbow

55 mm A-5800.55 / 1 1 A-5800.55 5 Elbow

60 mm A-5800.60 / 1 1 A-5800.60 5 Elbow

65 mm A-5800.65 / 1 1 A-5800.65 5 Elbow

70 mm A-5800.70 / 1 1 A-5800.70 5 Elbow

75 mm A-5800.75 / 1 1 A-5800.75 5 Elbow

2.8 Cortical Screws, HexaDrive 7
2.8 Kortikalisschrauben, HexaDrive 7� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.8 Vis corticales, HexaDrive 7

APTUS® Wrist  |  Elbow  |  Foot

2.5 / 2.8 Concave Washer
2.5 / 2.8 Konkave Unterlegscheibe� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.5 / 2.8 Rondelle concave

 2.8 mm

 6.0 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4700.70 / 1 1 A-4700.70 5 Wrist Elbow Foot
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Screws
Schrauben
Vis

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1

2.8 TriLock Screws, HexaDrive 7
2.8 TriLock Schrauben, HexaDrive 7� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.8 Vis TriLock, HexaDrive 7

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  8 mm A-5850.08 / 1 1 A-5850.08 5 Elbow Foot

10 mm A-5850.10 / 1 1 A-5850.10 5 Elbow Foot

12 mm A-5850.12 / 1 1 A-5850.12 5 Elbow Foot

14 mm A-5850.14 / 1 1 A-5850.14 5 Elbow Foot

16 mm A-5850.16 / 1 1 A-5850.16 5 Elbow Foot

18 mm A-5850.18 / 1 1 A-5850.18 5 Elbow Foot

20 mm A-5850.20 / 1 1 A-5850.20 5 Elbow Foot

22 mm A-5850.22 / 1 1 A-5850.22 5 Elbow Foot

24 mm A-5850.24 / 1 1 A-5850.24 5 Elbow Foot

26 mm A-5850.26 / 1 1 A-5850.26 5 Elbow Foot

28 mm A-5850.28 / 1 1 A-5850.28 5 Elbow Foot

30 mm A-5850.30 / 1 1 A-5850.30 5 Elbow Foot

32 mm A-5850.32 / 1 1 A-5850.32 5 Elbow Foot

34 mm A-5850.34 / 1 1 A-5850.34 5 Elbow Foot

36 mm A-5850.36 / 1 1 A-5850.36 5 Elbow Foot

38 mm A-5850.38 / 1 1 A-5850.38 5 Elbow Foot

40 mm A-5850.40 / 1 1 A-5850.40 5 Elbow Foot

45 mm A-5850.45 / 1 1 A-5850.45 5 Elbow Foot

50 mm A-5850.50 / 1 1 A-5850.50 5 Elbow

55 mm A-5850.55 / 1 1 A-5850.55 5 Elbow

60 mm A-5850.60 / 1 1 A-5850.60 5 Elbow

65 mm A-5850.65 / 1 1 A-5850.65 5 Elbow

70 mm A-5850.70 / 1 1 A-5850.70 5 Elbow

75 mm A-5850.75 / 1 1 A-5850.75 5 Elbow

APTUS® Elbow  |  Foot

 2.8 mm

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

40 mm A-5830.40 / 1 1 Elbow

45 mm A-5830.45 / 1 1 Elbow

50 mm A-5830.50 / 1 1 Elbow

55 mm A-5830.55 / 1 1 Elbow

60 mm A-5830.60 / 1 1 Elbow

65 mm A-5830.65 / 1 1 Elbow

70 mm A-5830.70 / 1 1 Elbow

75 mm A-5830.75 / 1 1 Elbow

2.8 Lag Screws, HexaDrive 7
2.8 Zugschrauben, HexaDrive 7 � Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.8 Vis de compression, HexaDrive 7

 2.8 mm
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Screws
Schrauben

Vis

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1

APTUS® Foot

2.8 SpeedTip C Screws Self-Drilling, HexaDrive 7
2.8 SpeedTip C Schrauben, selbstbohrend, HexaDrive 7� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.8 Vis SpeedTip C, autoforantes, HexaDrive 7

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

16 mm A-5811.16 / 1 1 Foot

18 mm A-5811.18 / 1 1 Foot

20 mm A-5811.20 / 1 1 Foot

22 mm A-5811.22 / 1 1 Foot

24 mm A-5811.24 / 1 1 Foot

 2.8 mm
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Screws
Schrauben
Vis

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1

3.5 Cortical Screws, HexaDrive 15
3.5 Kortikalisschrauben, HexaDrive 15� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
3.5 Vis corticales, HexaDrive 15

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

16 mm A-5900.16 / 1 1 Foot

18 mm A-5900.18 / 1 1 Foot

20 mm A-5900.20 / 1 1 Foot

22 mm A-5900.22 / 1 1 Foot

24 mm A-5900.24 / 1 1 Foot

26 mm A-5900.26 / 1 1 Foot

28 mm A-5900.28 / 1 1 Foot

30 mm A-5900.30 / 1 1 Foot

32 mm A-5900.32 / 1 1 Foot

34 mm A-5900.34 / 1 1 Foot

36 mm A-5900.36 / 1 1 Foot

38 mm A-5900.38 / 1 1 Foot

40 mm A-5900.40 / 1 1 Foot

45 mm A-5900.45 / 1 1 Foot

50 mm A-5900.50 / 1 1 Foot

55 mm A-5900.55 / 1 1 Foot

60 mm A-5900.60 / 1 1 Foot

3.5 TriLock Screws, HexaDrive 15
3.5 TriLock Schrauben, HexaDrive 15� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
3.5 Vis TriLock, HexaDrive 15

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

16 mm A-5950.16 / 1 1 Foot

18 mm A-5950.18 / 1 1 Foot

20 mm A-5950.20 / 1 1 Foot

22 mm A-5950.22 / 1 1 Foot

24 mm A-5950.24 / 1 1 Foot

26 mm A-5950.26 / 1 1 Foot

28 mm A-5950.28 / 1 1 Foot

30 mm A-5950.30 / 1 1 Foot

32 mm A-5950.32 / 1 1 Foot

34 mm A-5950.34 / 1 1 Foot

36 mm A-5950.36 / 1 1 Foot

38 mm A-5950.38 / 1 1 Foot

40 mm A-5950.40 / 1 1 Foot

45 mm A-5950.45 / 1 1 Foot

50 mm A-5950.50 / 1 1 Foot

55 mm A-5950.55 / 1 1 Foot

60 mm A-5950.60 / 1 1 Foot

APTUS® Foot

 3.5 mm

 3.5 mm
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Screws
Schrauben

Vis

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1

APTUS® Foot

4.0 Transfixation Screws, HexaDrive 7
4.0 Transfixationsschrauben, HexaDrive 7� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
4.0 Vis de transfixation, HexaDrive 7

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

28 mm A-5936.28 / 1 1 Foot

30 mm A-5936.30 / 1 1 Foot

32 mm A-5936.32 / 1 1 Foot

34 mm A-5936.34 / 1 1 Foot

36 mm A-5936.36 / 1 1 Foot

38 mm A-5936.38 / 1 1 Foot

40 mm A-5936.40 / 1 1 Foot

45 mm A-5936.45 / 1 1 Foot
 4.0 mm
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Cannulated Screws
Kanülierte Schrauben
Vis canulées

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1

2.2 Cannulated Compression Screws, Self-Drilling, HexaDrive 7
2.2 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 7� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.2 Vis canulées à compression, autoforantes, HexaDrive 7

2.2 Cannulated Compression Screws, Self-Drilling, HexaDrive 7
2.2 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 7� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
2.2 Vis canulées à compression, autoforantes, HexaDrive 7

Length
Länge
Longueur

Distal Thread Length
Distale Gewindelänge
Longueur du filetage distal

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

10 mm 4 mm A-5780.10 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

11 mm 5 mm A-5780.11 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

12 mm 5 mm A-5780.12 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

13 mm 5 mm A-5780.13 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

14 mm 5 mm A-5780.14 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

15 mm 5 mm A-5780.15 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

16 mm 5 mm A-5780.16 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

17 mm 5 mm A-5780.17 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

18 mm 5 mm A-5780.18 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

19 mm 5 mm A-5780.19 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

20 mm 5 mm A-5780.20 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

21 mm 5 mm A-5780.21 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

22 mm 5 mm A-5780.22 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

23 mm 5 mm A-5780.23 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

24 mm 6 mm A-5780.24 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

25 mm 6 mm A-5780.25 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

26 mm 6 mm A-5780.26 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

27 mm 6 mm A-5780.27 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

28 mm 6 mm A-5780.28 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

29 mm 6 mm A-5780.29 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

30 mm 6 mm A-5780.30 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

Length
Länge
Longueur

Distal Thread Length
Distale Gewindelänge
Longueur du filetage distal

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

22 mm   8 mm A-5781.22 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

24 mm   8 mm A-5781.24 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

26 mm   8 mm A-5781.26 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

28 mm   9 mm A-5781.28 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

30 mm 10 mm A-5781.30 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

32 mm 11 mm A-5781.32 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

34 mm 12 mm A-5781.34 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

36 mm 13 mm A-5781.36 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

38 mm 14 mm A-5781.38 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

40 mm 15 mm A-5781.40 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot

Short Thread
Kurzes Gewinde
Filetage court

 2.2 mm

Long Thread
Langes Gewinde
Filetage long

 2.2 mm
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Cannulated Screws
Kanülierte Schrauben

Vis canulées

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1

3.0 Cannulated Compression Screws, Self-Drilling, HexaDrive 10
3.0 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 10� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
3.0 Vis canulées à compression, autoforantes, HexaDrive 10

3.0 Cannulated Compression Screws, Self-Drilling, HexaDrive 10
3.0 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 10� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
3.0 Vis canulées à compression, autoforantes, HexaDrive 10

Length
Länge
Longueur

Distal Thread Length
Distale Gewindelänge
Longueur du filetage distal

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

10 mm 3.5 mm A-5880.10 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

11 mm 4.5 mm A-5880.11 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

12 mm 5 mm A-5880.12 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

13 mm 5 mm A-5880.13 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

14 mm 5 mm A-5880.14 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

15 mm 5 mm A-5880.15 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

16 mm 5 mm A-5880.16 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

17 mm 5 mm A-5880.17 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

18 mm 5 mm A-5880.18 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

19 mm 5 mm A-5880.19 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

20 mm 5 mm A-5880.20 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

21 mm 5 mm A-5880.21 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

22 mm 5 mm A-5880.22 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

23 mm 5 mm A-5880.23 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

24 mm 6 mm A-5880.24 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

25 mm 6 mm A-5880.25 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

26 mm 6 mm A-5880.26 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

27 mm 6 mm A-5880.27 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

28 mm 6 mm A-5880.28 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

29 mm 6 mm A-5880.29 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

30 mm 6 mm A-5880.30 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

32 mm 6 mm A-5880.32 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

34 mm 7 mm A-5880.34 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

36 mm 7 mm A-5880.36 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

38 mm 8 mm A-5880.38 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

40 mm 8 mm A-5880.40 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

Length
Länge
Longueur

Distal Thread Length
Distale Gewindelänge
Longueur du filetage distal

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

26 mm   8 mm A-5881.26 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

28 mm   9 mm A-5881.28 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

30 mm 10 mm A-5881.30 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

32 mm 11 mm A-5881.32 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

34 mm 12 mm A-5881.34 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

36 mm 13 mm A-5881.36 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

38 mm 14 mm A-5881.38 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

40 mm 15 mm A-5881.40 / 1 1 Hand Wrist Elbow Foot

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot

 3.0 mm

 3.0 mm

Short Thread
Kurzes Gewinde
Filetage court

Long Thread
Langes Gewinde
Filetage long
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Cannulated Screws
Kanülierte Schrauben
Vis canulées

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1

5.0 Cannulated Compression Screws, Self-Drilling, HexaDrive 15
5.0 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 15� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
5.0 Vis canulées à compression, autoforantes, HexaDrive 15

5.0 Cannulated Compression Screws, Self-Drilling, HexaDrive 15
5.0 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 15� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
5.0 Vis canulées à compression, autoforantes, HexaDrive 15

Length
Länge
Longueur

Distal Thread Length
Distale Gewindelänge
Longueur du filetage distal

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

24 mm   9 mm A-8210.24 / 1 1 Elbow Foot

26 mm   9 mm A-8210.26 / 1 1 Elbow Foot

28 mm   9 mm A-8210.28 / 1 1 Elbow Foot

30 mm   9 mm A-8210.30 / 1 1 Elbow Foot

32 mm   9 mm A-8210.32 / 1 1 Elbow Foot

34 mm   9 mm A-8210.34 / 1 1 Elbow Foot

36 mm 10 mm A-8210.36 / 1 1 Elbow Foot

38 mm 10 mm A-8210.38 / 1 1 Elbow Foot

40 mm 11 mm A-8210.40 / 1 1 Elbow Foot

45 mm 11 mm A-8210.45 / 1 1 Elbow Foot

50 mm 12 mm A-8210.50 / 1 1 Elbow Foot

55 mm 12 mm A-8210.55 / 1 1 Elbow Foot

60 mm 13 mm A-8210.60 / 1 1 Elbow Foot

65 mm 13 mm A-8210.65 / 1 1 Elbow Foot

70 mm 14 mm A-8210.70 / 1 1 Elbow Foot

Length
Länge
Longueur

Distal Thread Length
Distale Gewindelänge
Longueur du filetage distal

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

30 mm 12 mm A-8211.30 / 1 1 Elbow Foot

32 mm 13 mm A-8211.32 / 1 1 Elbow Foot

34 mm 14 mm A-8211.34 / 1 1 Elbow Foot

36 mm 14 mm A-8211.36 / 1 1 Elbow Foot

38 mm 15 mm A-8211.38 / 1 1 Elbow Foot

40 mm 16 mm A-8211.40 / 1 1 Elbow Foot

45 mm 18 mm A-8211.45 / 1 1 Elbow Foot

50 mm 20 mm A-8211.50 / 1 1 Elbow Foot

55 mm 22 mm A-8211.55 / 1 1 Elbow Foot

60 mm 24 mm A-8211.60 / 1 1 Elbow Foot

65 mm 26 mm A-8211.65 / 1 1 Elbow Foot

70 mm 28 mm A-8211.70 / 1 1 Elbow Foot

APTUS® Elbow  |  Foot

 5.0 mm

 5.0 mm

Short Thread
Kurzes Gewinde
Filetage court

Long Thread
Langes Gewinde
Filetage long
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Cannulated Screws
Kanülierte Schrauben

Vis canulées

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1

5.0 Cannulated Fully Threaded Screws, Self-Drilling, HexaDrive 15
5.0 Kanülierte Vollgewindeschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 15� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
5.0 Vis canulées autoforantes, totalement filetées, HexaDrive 15

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

24 mm A-8212.24 / 1 1 Elbow Foot

26 mm A-8212.26 / 1 1 Elbow Foot

28 mm A-8212.28 / 1 1 Elbow Foot

30 mm A-8212.30 / 1 1 Elbow Foot

32 mm A-8212.32 / 1 1 Elbow Foot

34 mm A-8212.34 / 1 1 Elbow Foot

36 mm A-8212.36 / 1 1 Elbow Foot

38 mm A-8212.38 / 1 1 Elbow Foot

40 mm A-8212.40 / 1 1 Elbow Foot

45 mm A-8212.45 / 1 1 Elbow Foot

50 mm A-8212.50 / 1 1 Elbow Foot

55 mm A-8212.55 / 1 1 Elbow Foot

60 mm A-8212.60 / 1 1 Elbow Foot

65 mm A-8212.65 / 1 1 Elbow Foot

70 mm A-8212.70 / 1 1 Elbow Foot

APTUS® Elbow  |  Foot

Fully Threaded
Vollgewinde
Totalement filetée

 5.0 mm
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Cannulated Screws
Kanülierte Schrauben
Vis canulées

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1

7.0 Cannulated Compression Screws, Self-Drilling, HexaDrive 25
5.0 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 25� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
5.0 Vis canulées à compression, autoforantes, HexaDrive 25

7.0 Cannulated Compression Screws, Self-Drilling, HexaDrive 25
5.0 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 25� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
5.0 Vis canulées à compression, autoforantes, HexaDrive 25

Length
Länge
Longueur

Distal Thread Length
Distale Gewindelänge
Longueur du filetage distal

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  40 mm 12 mm A-8410.40 / 1 1 Elbow Foot

  45 mm 12 mm A-8410.45 / 1 1 Elbow Foot

  50 mm 13 mm A-8410.50 / 1 1 Elbow Foot

  55 mm 13 mm A-8410.55 / 1 1 Elbow Foot

  60 mm 14 mm A-8410.60 / 1 1 Elbow Foot

  65 mm 14 mm A-8410.65 / 1 1 Elbow Foot

  70 mm 15 mm A-8410.70 / 1 1 Elbow Foot

  75 mm 15 mm A-8410.75 / 1 1 Elbow Foot

  80 mm 16 mm A-8410.80 / 1 1 Elbow Foot

  85 mm 17 mm A-8410.85 / 1 1 Elbow Foot

  90 mm 18 mm A-8410.90 / 1 1 Elbow Foot

  95 mm 19 mm A-8410.95 / 1 1 Elbow Foot

100 mm 20 mm A-8410.100 / 1 1 Elbow Foot

105 mm 21 mm A-8410.105 / 1 1 Elbow Foot

110 mm 22 mm A-8410.110 / 1 1 Elbow Foot

120 mm 24 mm A-8410.120 / 1 1 Elbow Foot

130 mm 26 mm A-8410.130 / 1 1 Elbow Foot

140 mm 28 mm A-8410.140 / 1 1 Elbow Foot

Length
Länge
Longueur

Distal Thread Length
Distale Gewindelänge
Longueur du filetage distal

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  40 mm 16 mm A-8411.40 / 1 1 Elbow Foot

  45 mm 18 mm A-8411.45 / 1 1 Elbow Foot

  50 mm 20 mm A-8411.50 / 1 1 Elbow Foot

  55 mm 22 mm A-8411.55 / 1 1 Elbow Foot

  60 mm 24 mm A-8411.60 / 1 1 Elbow Foot

  65 mm 26 mm A-8411.65 / 1 1 Elbow Foot

  70 mm 28 mm A-8411.70 / 1 1 Elbow Foot

  75 mm 30 mm A-8411.75 / 1 1 Elbow Foot

  80 mm 32 mm A-8411.80 / 1 1 Elbow Foot

  85 mm 34 mm A-8411.85 / 1 1 Elbow Foot

  90 mm 36 mm A-8411.90 / 1 1 Elbow Foot

  95 mm 38 mm A-8411.95 / 1 1 Elbow Foot

100 mm 40 mm A-8411.100 / 1 1 Elbow Foot

105 mm 42 mm A-8411.105 / 1 1 Elbow Foot

110 mm 44 mm A-8411.110 / 1 1 Elbow Foot

120 mm 48 mm A-8411.120 / 1 1 Elbow Foot

130 mm 52 mm A-8411.130 / 1 1 Elbow Foot

140 mm 56 mm A-8411.140 / 1 1 Elbow Foot

APTUS® Elbow  |  Foot

 7.0 mm

 7.0 mm

Short Thread
Kurzes Gewinde
Filetage court

Long Thread
Langes Gewinde
Filetage long
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Cannulated Screws
Kanülierte Schrauben

Vis canulées

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1

APTUS® Elbow  |  Foot

7.0 Cannulated Fully Threaded Screws, Self-Drilling, HexaDrive 25
5.0 Kanülierte Vollgewindeschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 25� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F136)
5.0 Vis canulées autoforantes, totalement filetées, HexaDrive 25

Length
Länge
Longueur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

  40 mm A-8412.40 / 1 1 Elbow Foot

  45 mm A-8412.45 / 1 1 Elbow Foot

  50 mm A-8412.50 / 1 1 Elbow Foot

  55 mm A-8412.55 / 1 1 Elbow Foot

  60 mm A-8412.60 / 1 1 Elbow Foot

  65 mm A-8412.65 / 1 1 Elbow Foot

  70 mm A-8412.70 / 1 1 Elbow Foot

  75 mm A-8412.75 / 1 1 Elbow Foot

  80 mm A-8412.80 / 1 1 Elbow Foot

  85 mm A-8412.85 / 1 1 Elbow Foot

  90 mm A-8412.90 / 1 1 Elbow Foot

  95 mm A-8412.95 / 1 1 Elbow Foot

100 mm A-8412.100 / 1 1 Elbow Foot

105 mm A-8412.105 / 1 1 Elbow Foot

110 mm A-8412.110 / 1 1 Elbow Foot

120 mm A-8412.120 / 1 1 Elbow Foot

130 mm A-8412.130 / 1 1 Elbow Foot

140 mm A-8412.140 / 1 1 Elbow Foot 7.0 mm

Fully Threaded
Vollgewinde
Totalement filetée
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1.2 / 1.5 Fixation Plates
1.2 / 1.5 Fixationsplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
1.2 / 1.5 Plaques de fixation� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 0.6 mm

A-4300.20 A-4300.21

1
8

 m
m

A-4300.10 A-4300.11 A-4300.13

2
7

 m
m

2
7

 m
m

2
2

 m
m

10 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4300.01 straight / gerade / droite   4 1 Hand

A-4300.03 straight / gerade / droite   6 1 Hand

A-4300.04 straight / gerade / droite 16 1 Hand

A-4300.05 straight / gerade / droite 16 1 Hand

A-4300.06 offset / versetzt / décalée 16 1 Hand

A-4300.10 T / T / en T   7  (2 / 5) 1 Hand

A-4300.11 T / T / en T   8  (3 / 5) 1 Hand

A-4300.12 T / T / en T 10  (4 / 6) 1 Hand

A-4300.13 Y / Y / en Y   6  (2 / 4) 1 Hand

A-4300.20 L left / L links / en L, gauche   5  (2 / 3) 1 Hand

A-4300.21 L right / L rechts / en L, droite   5  (2 / 3) 1 Hand

A-4300.01 A-4300.03 A-4300.04 A-4300.05

1
8

 m
m 2

6
 m

m

7
1

 m
m

6
9

 m
m

A-4300.06

5
1

 m
m

3
1

 m
m

13 mm

A-4300.12

rightleft

APTUS® Hand
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1.2 / 1.5 Grid Fixation Plates
1.2 / 1.5 Grid Fixationsplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
1.2 / 1.5 Plaques de fixation Grid� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 0.6 mm

A-4300.51

A-4300.61 A-4300.62

A-4300.54

A-4300.64

A-4300.55

A-4300.65

A-4300.56

A-4300.66

A-4300.58

A-4300.67

A-4300.59

A-4300.60

9 
m

m 1
5

 m
m

1
7

 m
m

2
1

 m
m

2
0

 m
m 2
7

 m
m

1
7

 m
m

3
3

 m
m

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4300.50 rectangular / rechteckig / rectangulaire   4  (2 × 2) 1 Hand

A-4300.51 rectangular narrow / rechteckig schmal / rectangulaire étroite   4  (2 × 2) 1 Hand

A-4300.54 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale   4  (2 × 2) 1 Hand

A-4300.55 rectangular / rechteckig / rectangulaire   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4300.56 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4300.58 trapezoid left / trapezförmig links / trapézoïdale, gauche   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4300.59 trapezoid right / trapezförmig rechts / trapézoïdale, droite   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4300.60 angled left / schräg links / oblique, gauche   6  (3 + 3) 1 Hand

A-4300.61 angled right / schräg rechts / oblique, droite   6  (3 + 3) 1 Hand

A-4300.62 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale   8  (4 × 2) 1 Hand

A-4300.64 angled left / schräg links / oblique, gauche   8  (4 × 2) 1 Hand

A-4300.65 angled right / schräg rechts / oblique, droite   8  (4 × 2) 1 Hand

A-4300.66 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale 10  (5 × 2) 1 Hand

A-4300.67 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale 12  (6 × 2) 1 Hand

rightleft

left rightrightleft

APTUS® Hand

10
 m

m

9 
m

m 1
5

 m
m

A-4300.50



Plates
Platten
Plaques

Scale / Massstab / Echelle  1 : 1 25

1.2 / 1.5 Compression / Compression Condyle / Compression Hook Plates
1.2 / 1.5 Kompressionsplatten / Kompressions-Kondylenplatten / Kompressions-Hakenplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
1.2 / 1.5 Plaques de compression / de compression pour condyle / de compression à crochet� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 0.6 mm

A-4340.11 A-4340.12

3
5

 m
m

3
5

 m
m

10 mm 13 mm

A-4340.32A-4340.30 A-4340.31

2
4

 m
m

11 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4340.11 T, offset / T, versetzt / en T, décalée 11  (3 / 8) 1 Hand

A-4340.12 T, offset / T, versetzt / en T, décalée 12  (4 / 8) 1 Hand

A-4340.30 with pin left / mit Stift links / avec clou à gauche   5 1 Hand

A-4340.31 with pin right / mit Stift rechts / avec clou à droite   5 1 Hand

A-4340.32 2 hooks / 2 Haken / 2 crochets   1 1 Hand

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4350.01 straight / gerade / droite   4 1 Hand

A-4350.08 straight / gerade / droite   8 1 Hand

A-4350.14 T / T / en T   8  (3 / 5) 1 Hand

A-4350.17 T / T / en T 10  (3 / 7) 1 Hand

A-4350.23 rotation / Rotation / rotation   6  (3 / 3) 1 Hand

A-4350.41 double-row, T / zweireihig, T / à double rangée, en T   9  (5 / 4) 1 Hand

A-4350.50 Grid, rectangular / Grid, rechteckig / Grid, rectangulaire   4  (2 × 2) 1 Hand

A-4350.56 Grid, trapezoid / Grid, trapezförmig / Grid, trapézoïdale   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4350.62 Grid, trapezoid / Grid, trapezförmig / Grid, trapézoïdale   8  (4 × 2) 1 Hand

A-4350.66 Grid, trapezoid / Grid, trapezförmig / Grid, trapézoïdale 10  (5 × 2) 1 Hand

A-4350.80 for scaphoid / für Skaphoid / pour scaphoïde   6  (3 × 2) 1 Hand

Pin rightPin left

A-4350.50

9
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m

A-4350.01

1
9
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m

A-4350.56

1
5
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m

A-4350.62

2
1
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A-4350.66

2
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A-4350.14

2
5

 m
m

11 mm

A-4350.41

2
4

 m
m

11 mm

2
3

 m
m

A-4350.23

9 mm

1.2 / 1.5 TriLock Plates
1.2 / 1.5 TriLock Platten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
1.2 / 1.5 Plaques TriLock � Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 0.8 mm

A-4350.80

1
7

 m
m

A-4350.17

3
4

 m
m

11 mm

5 mm

A-4350.08

3
6

 m
m

APTUS® Hand
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2.0 / 2.3 Fixation Plates
2.0 / 2.3 Fixationsplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Plaques de fixation� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.0 mm

A-4600.01 A-4600.03 A-4600.04 A-4600.05 A-4600.06

A-4600.10 A-4600.11 A-4600.13 A-4600.20 A-4600.21

2
3

 m
m 3
0

 m
m

8
0

 m
m

7
8

 m
m

5
8

 m
m

12 mm

2
7

 m
m

2
7

 m
m

3
2
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m

2
8

 m
m

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4600.01 straight / gerade / droite   4 1 Hand

A-4600.03 straight / gerade / droite   6 1 Hand

A-4600.04 straight / gerade / droite 16 1 Hand

A-4600.05 straight / gerade / droite 16 1 Hand

A-4600.06 offset / versetzt / décalée 16 1 Hand

A-4600.10 T / T / en T   6  (2 / 4) 1 Hand

A-4600.11 T / T / en T   7  (3 / 4) 1 Hand

A-4600.13 Y / Y / en Y   7  (2 / 5) 1 Hand

A-4600.20 L left / L links / en L, gauche   6  (2 / 4) 1 Hand

A-4600.21 L right / L rechts / en L, droite   6  (2 / 4) 1 Hand

rightleft

APTUS® Hand
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2.0 / 2.3 Grid Fixation Plates
2.0 / 2.3 Grid Fixationsplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Plaques de fixation Grid� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.0 mm

A-4600.51 A-4600.52 A-4600.53 A-4600.54 A-4600.55 A-4600.56 A-4600.58 A-4600.59

1
3

 m
m

1
5

 m
m

A-4600.60 A-4600.61 A-4600.62 A-4600.64 A-4600.65 A-4600.66 A-4600.67

1
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1
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1
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m

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4600.51 rectangular / rechteckig / rectangulaire   4  (2 × 2) 1 Hand

A-4600.52 trapezoid left / trapezförmig links / trapézoïdale, gauche   4  (2 × 2) 1 Hand

A-4600.53 trapezoid right / trapezförmig rechts / trapézoïdale, droite   4  (2 × 2) 1 Hand

A-4600.54 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale   4  (2 × 2) 1 Hand

A-4600.55 rectangular / rechteckig / rectangulaire   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4600.56 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4600.58 trapezoid left / trapezförmig links / trapézoïdale, gauche   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4600.59 trapezoid right / trapezförmig rechts / trapézoïdale, droite   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4600.60 angled left / schräg links / oblique, gauche   6  (3 + 3) 1 Hand

A-4600.61 angled right / schräg rechts / oblique, droite   6  (3 + 3) 1 Hand

A-4600.62 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale   8  (4 × 2) 1 Hand

A-4600.64 angled left / schräg links / oblique, gauche   8  (4 × 2) 1 Hand

A-4600.65 angled right / schräg rechts / oblique, droite   8  (4 × 2) 1 Hand

A-4600.66 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale 10  (5 × 2) 1 Hand

A-4600.67 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale 12  (6 × 2) 1 Hand

rightleft rightleft

rightleftrightleft

APTUS® Hand
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3
5
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m

2.0 / 2.3 Compression Plates
2.0 / 2.3 Kompressionsplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Plaques de compression� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.0 mm

2.0 / 2.3 Compression Condyle Plates
2.0 / 2.3 Kompressions-Kondylenplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Plaques de compression pour condyle� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.0 mm

A-4640.11 A-4640.12

A-4640.30 A-4640.31

4
2

 m
m

12 mm 14 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4640.11 T, offset / T, versetzt / en T, décalée 11  (3 / 8) 1 Hand

A-4640.12 T, offset / T, versetzt / en T, décalée 12  (4 / 8) 1 Hand

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4640.30 with pin left / mit Stift links / avec clou à gauche   6 1 Hand

A-4640.31 with pin right / mit Stift rechts / avec clou à droite   6 1 Hand

13 mm

Pin rightPin left

4
2

 m
m

APTUS® Hand
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2.0 / 2.3 TriLock Plates
2.0 / 2.3 TriLock Platten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Plaques TriLock � Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.0 mm

3
5

 m
m

3
3

 m
m

2
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13 mm

rightleft

rightleft

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4650.03 straight / gerade / droite   6 1 Hand

A-4650.10 T / T / en T   6  (2 / 4) 1 Hand

A-4650.11 T / T / en T   7  (3 / 4) 1 Hand

A-4650.13 Y / Y / en Y   7  (2 / 5) 1 Hand

A-4650.20 L left / L links / en L, gauche   6  (2 / 4) 1 Hand

A-4650.21 L right / L rechts / en L, droite   6  (2 / 4) 1 Hand

2.0 / 2.3 TriLock Grid Plates
2.0 / 2.3 TriLock Grid Platten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Plaques TriLock Grid� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.0 mm

2
9

 m
m

A-4650.03

A-4650.51

A-4650.10

A-4650.56

A-4650.11

A-4650.58

A-4650.13

A-4650.59

A-4650.20

A-4650.62

A-4650.21

A-4650.67

APTUS® Hand

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4650.51 rectangular / rechteckig / rectangulaire   4  (2 × 2) 1 Hand

A-4650.56 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4650.58 trapezoid left / trapezförmig links / trapézoïdale, gauche   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4650.59 trapezoid right / trapezförmig rechts / trapézoïdale, droite   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4650.62 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale   8  (4 × 2) 1 Hand

A-4650.67 trapezoid / trapezförmig / trapézoïdale 12  (6 × 2) 1 Hand
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2.0 / 2.3 MC (Metacarpal) Compression Plates
2.0 / 2.3 MC (Metakarpale) Kompressionsplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Plaques de compression MC (métacarpiennes) � Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.3 mm

A-4645.01 A-4645.02 A-4645.03 A-4645.08 A-4645.10 A-4645.16

A-4645.20 A-4645.21 A-4645.22 A-4645.23
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Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4645.01 straight / gerade / droite   4 1 Hand

A-4645.02 straight / gerade / droite   5 1 Hand

A-4645.03 straight / gerade / droite   6 1 Hand

A-4645.08 straight / gerade / droite   8 1 Hand

A-4645.10 T / T / en T   6  (2 / 4) 1 Hand

A-4645.16 T / T / en T 10  (2 / 8) 1 Hand

A-4645.20 L left / L links / en L, gauche   6  (2 / 4) 1 Hand

A-4645.21 L right / L rechts / en L, droite   6  (2 / 4) 1 Hand

A-4645.22 L left / L links / en L, gauche 10  (2 / 8) 1 Hand

A-4645.23 L right / L rechts / en L, droite 10  (2 / 8) 1 Hand

rightleft rightleft

APTUS® Hand
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2.0 / 2.3 TriLock / TriLock Grid Plates
2.0 / 2.3 TriLock / TriLock Grid Platten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Plaques TriLock / TriLock Grid � Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.3 mm
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Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4655.01 straight / gerade / droite   4 1 Hand Foot

A-4655.02 straight / gerade / droite   5 1 Hand

A-4655.03 straight / gerade / droite   6 1 Hand Foot

A-4655.08 straight / gerade / droite   8 1 Hand Foot

A-4655.10 T / T / en T   6  (2 / 4) 1 Hand

A-4655.11 T / T / en T   8  (3 / 5) 1 Hand

A-4655.16 T / T / en T 10  (2 / 8) 1 Hand

A-4655.17 T / T / en T 10  (3 / 7) 1 Hand

A-4655.20 L left / L links / en L, gauche   6  (2 / 4) 1 Hand

A-4655.21 L right / L rechts / en L, droite   6  (2 / 4) 1 Hand

A-4655.22 L left / L links / en L, gauche 10  (2 / 8) 1 Hand

A-4655.23 L right / L rechts / en L, droite 10  (2 / 8) 1 Hand

A-4655.24 rotation / Rotation / rotation   6  (3 / 3) 1 Hand

A-4655.51 Grid, rectangular / Grid, rechteckig / Grid, rectangulaire   4  (2 × 2) 1 Hand

A-4655.56 Grid, trapezoid / Grid, trapezförmig / Grid, trapézoïdale   6  (3 × 2) 1 Hand

A-4655.62 Grid, trapezoid / Grid, trapezförmig / Grid, trapézoïdale   8  (4 × 2) 1 Hand

A-4655.66 Grid, trapezoid / Grid, trapezförmig / Grid, trapézoïdale 10  (5 × 2) 1 Hand

A-4655.01 A-4655.02 A-4655.03 A-4655.08 A-4655.10 A-4655.16

5
6

 m
m

3
5

 m
m

left

A-4655.20

right

A-4655.21

5
8

 m
m

left

A-4655.22

right

A-4655.23

1
5

 m
m

A-4655.51

2
4

 m
m

A-4655.56

3
3

 m
m

A-4655.62

4
2

 m
m

A-4655.66

A-4655.11

4
0

 m
m

16 mm

A-4655.17

5
4

 m
m

16 mm

A-4655.24

3
5

 m
m

13 mm

APTUS® Hand  |  Foot
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APTUS® Hand

2.0 / 2.3 TriLock Four Corner Fusion Plates
2.0 / 2.3 TriLock Four Corner Fusion Platten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Plaques TriLock Fusion 4 os du carpe� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.4 mm

2.0 / 2.3 TriLock STT Fusion Plate
2.0 / 2.3 TriLock STT Fusion Platte� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Plaque TriLock Fusion STT� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.4 mm

A-4660.15

A-4660.10A-4660.11

14
.5

 m
m

12
.5

 m
m

14.5 mm
12.5 mm

12.4 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4660.10 12  (4 + 8) 1 Hand

A-4660.11 small / klein / petite   8  (4 + 4) 1 Hand

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4660.15   6  (3 + 3) 1 Hand
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APTUS® Elbow

A-4656.68 A-4656.69

2
5

 m
m

3
0

 m
m

19 mm

21 mm

2.0 TriLock Radial Head Plates
2.0 TriLock Radiuskopfplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 Plaques TriLock de la tête radiale� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.4 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4656.68 rim plate / Randplatte / plaque de rebord 10 1 Elbow

A-4656.69 buttress plate / Abstützplatte / plaque de soutien 11 1 Elbow
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2.0 / 2.3 TriLock / TriLock Grid Plates
2.0 / 2.3 TriLock / TriLock Grid Platten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.0 / 2.3 Plaques TriLock / TriLock Grid � Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.3 mm

APTUS® Hand  |  Foot

3
2

 m
m

A-4655.12 A-4655.13

4
4

 m
m

A-4655.67 A-4655.68 A-4655.69

2
1

 m
m 2
9

 m
m 3
7

 m
m

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4655.01 straight / gerade / droite 4 1 Hand Foot

A-4655.03 straight / gerade / droite 6 1 Hand Foot

A-4655.08 straight / gerade / droite 8 1 Hand Foot

A-4655.12 T / T / en T 7  (3 / 4) 1 Foot

A-4655.13 T / T / en T 9  (3 / 6) 1 Foot

A-4655.67 Grid 6  (3 + 3) 1 Foot

A-4655.68 Grid 6  (3 + 3) 1 Foot

A-4655.69 Grid 6  (3 + 3) 1 Foot

A-4655.01 A-4655.03 A-4655.08

2
7

 m
m

3
8

 m
m

5
0

 m
m
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2.5 TriLock Distal Radius Fracture Plates, Volar
2.5 TriLock Distaler Radius Frakturplatten, palmar� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques Trilock du radius distal pour fractures, palmaires� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 mm

27 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.01 left / links / gauche 11 1 Wrist

A-4750.02 right / rechts / droite 11 1 Wrist

A-4750.31 left, narrow, short / links, schmal, kurz / gauche, étroite, courte 10 1 Wrist

A-4750.32 right, narrow, short / rechts, schmal, kurz / droite, étroite, courte 10 1 Wrist

APTUS® Wrist

5
4

 m
m

A-4750.01 A-4750.02

4
4

 m
m

23 mm

A-4750.31 A-4750.32

rightleftleft right
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APTUS® Wrist

3
4

 m
m 4
1

 m
m

26 mm

26 mm

left right

A-4750.03 A-4750.04 A-4750.05 A-4750.06

rightleft

A-4750.33 A-4750.34 A-4750.35 A-4750.36

4
2

 m
m

22 mm

22 mm

3
4

 m
m

2.5 TriLock Distal Radius Frame Plates, Volar
2.5 TriLock Distaler Radius Rahmenplatten, palmar� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock du radius distal en cadre, palmaires� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 mm

left right rightleft

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.03 left / links / gauche 10 1 Wrist

A-4750.04 right / rechts / droite 10 1 Wrist

A-4750.05 left, long / links, lang / gauche, longue 12 1 Wrist

A-4750.06 right, long / rechts, lang / droite, longue 12 1 Wrist

A-4750.33 left, narrow / links, schmal / gauche, étroite 10 1 Wrist

A-4750.34 right, narrow / rechts, schmal / droite, étroite 10 1 Wrist

A-4750.35 left, narrow, long / links, schmal, lang / gauche, étroite, longue 12 1 Wrist

A-4750.36 right, narrow, long / rechts, schmal, lang / droite, étroite, longue 12 1 Wrist
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APTUS® Wrist

A-4750.71 A-4750.73A-4750.72 A-4750.74

5
1

 m
m

6
6

 m
m

25 mm

25 mm

2.5 TriLock Distal Radius Fracture Plates, Extra-Articular, Volar
2.5 TriLock Distaler Radius Frakturplatten, extraartikulär, palmar� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock du radius distal pour fractures, extra-articulaires, palmaires� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 2.0 mm

rightleft left right

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.71 left / links / gauche   9 1 Wrist

A-4750.72 right / rechts / droite   9 1 Wrist

A-4750.73 left, long / links, lang / gauche, longue 11 1 Wrist

A-4750.74 right, long / rechts, lang / droite, longue 11 1 Wrist
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Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.11 left / links / gauche 14 1 Wrist

A-4750.12 right / rechts / droite 14 1 Wrist

A-4750.15 left, long / links, lang / gauche, longue 15 1 Wrist

A-4750.16 right, long / rechts, lang / droite, longue 15 1 Wrist

A-4750.17 left, narrow / links, schmal / gauche, étroite 12 1 Wrist

A-4750.18 right, narrow / rechts, schmal / droite, étroite 12 1 Wrist

A-4750.19 left, narrow, long / links, schmal, lang / gauche, étroite, longue 13 1 Wrist

A-4750.20 right, narrow, long / rechts, schmal, lang / droite, étroite, longue 13 1 Wrist

APTUS® Wrist

6
2

 m
m

22 mm

6
3

 m
m

28 mm

A-4750.15 A-4750.16

2.5 TriLock Distal Radius Correction Plates, Volar *
2.5 TriLock Distaler Radius Korrekturplatten, palmar *� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock du radius distal pour corrections, palmaires *� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 mm

A-4750.19 A-4750.20

rightleft

rightleft

5
1

 m
m

22 mm

5
2

 m
m

28 mm

A-4750.11 A-4750.12

A-4750.17 A-4750.18

left right

left right

* Plates can also be used for treatment of fractures / Platten können auch zur Frakturversorgung verwendet werden /
	 Les plaques peuvent également être utilisées pour le traitement des fractures
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APTUS® Wrist

2.5 ADAPTIVE TriLock Distal Radius Plates, Volar
2.5 ADAPTIVE TriLock Distale Radiusplatten, palmar� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock du radius distal ADAPTIVE, palmaires� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 2.0 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.61 left / links / gauche 13 1 Wrist

A-4750.62 right / rechts / droite 13 1 Wrist

A-4750.63 left, long / links, lang / gauche, longue 15 1 Wrist

A-4750.64 right, long / rechts, lang / droite, longue 15 1 Wrist

A-4750.61 A-4750.62 A-4750.63 A-4750.64

5
4

 m
m

6
8

 m
m

23 mm

24 mm

23 mm

rightleft left right

2.5 Drill Guide Blocks
2.5 Bohrblöcke� Material / Material / Matériau : PEEK
2.5 Blocs de guidage

A-2723.01 A-2723.02

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

for Plates
für Platten
pour plaques

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2723.01 left / links / gauche A-4750.61 / 63   8 1 Wrist

A-2723.02 right / rechts / droite A-4750.62 / 64   8 1 Wrist

rightleft
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5
0

 m
m

A-4750.101 A-4750.102

left right

19 mm

5
0

 m
m

A-4750.105 A-4750.106

left right

23 mm

5
0

 m
m

A-4750.109 A-4750.110

26 mm

left right

2.5 Drill Guide Blocks, ADAPTIVE II
2.5 Bohrblöcke, ADAPTIVE II� Material / Material / Matériau : PEEK
2.5 Blocs de guidage, ADAPTIVE II

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

for Plates
für Platten
pour plaques

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2727.01 left, narrow / links, schmal / gauche, étroite A-4750.101 / 103   6 1 Wrist

A-2727.02 right, narrow / rechts, schmal / droite, étroite A-4750.102 / 104   6 1 Wrist

A-2727.03 left / links / gauche A-4750.105 / 107   7 1 Wrist

A-2727.04 right / rechts / droite A-4750.106 / 108   7 1 Wrist

A-2727.05 left, wide / links, breit / gauche, large A-4750.109 / 111   9 1 Wrist

A-2727.06 right, wide / rechts, breit / droite, large A-4750.110 / 112   9 1 Wrist

A-2727.01 A-2727.02 A-2727.03 A-2727.04 A-2727.05 A-2727.06

left right

19 mm

left right

23 mm

left right

26 mm

2.5 ADAPTIVE II TriLock Distal Radius Plates, Volar
2.5 ADAPTIVE II TriLock Distale Radiusplatten, palmar� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock du radius distale ADAPTIVE II, palmaires� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 2.0 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.101 left, narrow / links, schmal / gauche, étroite 10 1 Wrist

A-4750.102 right, narrow / rechts, schmal / droite, étroite 10 1 Wrist

A-4750.105 left / links / gauche 11 1 Wrist

A-4750.106 right / rechts / droite 11 1 Wrist

A-4750.109 left, wide / links, breit / gauche, large 13 1 Wrist

A-4750.110 right, wide / rechts, breit / droite, large 13 1 Wrist

APTUS® Wrist
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APTUS® Wrist
6

2
 m

m

A-4750.103 A-4750.104

left right

19 mm

6
2

 m
m

A-4750.107 A-4750.108

left right

23 mm

6
2

 m
m

A-4750.111 A-4750.112

26 mm

left right

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.103 left, narrow, long / links, schmal, lang / gauche, étroite, longue 12 1 Wrist

A-4750.104 right, narrow, long / rechts, schmal, lang / droite, étroite, longue 12 1 Wrist

A-4750.107 left, long / links, lang / gauche, longue 13 1 Wrist

A-4750.108 right, long / rechts, lang / droite, longue 13 1 Wrist

A-4750.111 left, wide, long / links, breit, lang / gauche, large, longue 15 1 Wrist

A-4750.112 right, wide, long / rechts, breit, lang / droite, large, longue 15 1 Wrist
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2.5 Drill Guide Blocks, FPL
2.5 Bohrblöcke, FPL� Material / Material / Matériau : PEEK
2.5 Blocs de guidage, FPL

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

for Plates
für Platten
pour plaques

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2727.13 left / links / gauche A-4750.123 / 125   6 1 Wrist

A-2727.14 right / rechts / droite A-4750.124 / 126   6 1 Wrist

2.5 TriLock Distal Radius FPL Plates, Volar
2.5 TriLock Distale Radiusplatten FPL, palmar� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock du radius distal FPL, palmaires� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 2.0 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.123 left / links / gauche 10 1 Wrist

A-4750.124 right / rechts / droite 10 1 Wrist

A-4750.125 left, long / links, lang / gauche, longue 12 1 Wrist

A-4750.126 right, long / rechts, lang / droite, longue 12 1 Wrist

A-2727.13 A-2727.14

25 mm

rightleft

APTUS® Wrist

5
0

 m
m

6
2

 m
m

A-4750.123 A-4750.125A-4750.124 A-4750.126

25 mm

25 mm

left rightleft right
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1.5 Hook Plates
1.5 Hakenplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
1.5 Plaques à crochet� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 0.6 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4200.40 2 hooks / Haken / crochets 2 1 Wrist

A-4200.41 4 hooks / Haken / crochets 4 1 Wrist

APTUS® Wrist

4
3

 m
m

A-4750.131 A-4750.132

14 mm

left right

4
9

 m
m

7 mm

A-4750.135

4
2

 m
m

21 mm

left right

A-4750.133 A-4750.134

10 mm

left right

A-4750.57 A-4750.58

4
0

 m
m

2.5 TriLock Distal Radius Small Fragment Plates
2.5 TriLock Distaler Radius Kleinfragmentplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock du radius distal pour petits fragments� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.57 left, curved / links, gebogen / gauche, courbée 5 1 Wrist

A-4750.58 right, curved / rechts, gebogen / droite, courbée 5 1 Wrist

A-4750.131 T left / T links / en T, gauche 7  (3 / 4) 1 Wrist

A-4750.132 T right / T rechts / en T, droite 7  (3 / 4) 1 Wrist

A-4750.133 L left / L links / en L, gauche 8  (4 / 4) 1 Wrist

A-4750.134 L right / L rechts / en L, droite 8  (4 / 4) 1 Wrist

A-4750.135 lateral / lateral / latérale 6 1 Wrist

A-4200.40 A-4200.41

9 mm 4 mm 19 mm

7 
m

m
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APTUS® Wrist

2.5 TriLock Distal Radius Plates, XL, Volar
2.5 TriLock Distaler Radiusplatten, XL, palmar� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock du radius distal, XL, palmaires � Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.8 – 3.2 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.75 left / links / gauche, TriLockPLUS 20 1 Wrist

A-4750.76 right / rechts / droite, TriLockPLUS 20 1 Wrist

A-4750.77 left / links / gauche, TriLockPLUS 25 1 Wrist

A-4750.78 right / rechts / droite, TriLockPLUS 25 1 Wrist

A-4750.79 left / links / gauche, TriLockPLUS 29 1 Wrist

A-4750.80 right / rechts / droite, TriLockPLUS 29 1 Wrist

left right left right

A-4750.77 A-4750.78 A-4750.79 A-4750.80

left right

A-4750.75 A-4750.76

22 mm

22 mm

22 mm

1
8

4
 m

m

1
4

3
 m

m

1
0

4
 m

m
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Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.13 H, left / H, links / en H, gauche 12 1 Wrist

A-4750.14 H, right / H, rechts / en H, droite 12 1 Wrist

APTUS® Wrist

2.5 TriLock Distal Radius Plates, Dorsal
2.5 TriLock Distale Radiusplatten, dorsal� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock du radius distal, dorsales� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 mm

4
9

 m
m

30 mm

left right

A-4750.13 A-4750.14

A-4750.41

6
5

 m
m

6
9

 m
m

36 mm

left

2.5 TriLock Distal Radius Plates, Dorsal
2.5 TriLock Distale Radiusplatten, dorsal� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock du radius distal, dorsales� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 mm

A-4750.42 A-4750.43 A-4750.44

rightleft right

28 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.41 frame, left, narrow / Rahmen, links, schmal / en cadre, gauche, étroite 18 1 Wrist

A-4750.42 frame, right, narrow / Rahmen, rechts, schmal / en cadre, droite, étroite 18 1 Wrist

A-4750.43 frame, left / Rahmen, links / en cadre, gauche 20 1 Wrist

A-4750.44 frame, right / Rahmen, rechts / en cadre, droite 20 1 Wrist
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APTUS® Wrist

2.5 TriLock Distal Ulna Plates
2.5 TriLock Distale Ulnaplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock de l’ulna distale� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 mm

A-4750.91 A-4750.92

4
6

 m
m

6
7

 m
m

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4750.91 Y / Y / en Y   7 (2 / 5) 1 Wrist

A-4750.92 Y / Y / en Y 10 (2 / 8) 1 Wrist
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APTUS® Wrist

A-4760.01A-4760.02

6
6

 m
m

5
9

 m
m

23 mm

22 mm

A-4760.11 A-4760.12

28 mm

5
0

 m
m

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4760.01 long bend / lange Biegung / courbure longue 19 1 Wrist

A-4760.02 short bend / kurze Biegung / courbure courte 18 1 Wrist

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4760.11 left / links / gauche 11 1 Wrist

A-4760.12 right / rechts / droite 11 1 Wrist

left right

2.5 TriLock Wrist Fusion Plates, Dorsal
2.5 TriLock Wrist Fusion Platten, dorsal� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock Wrist Fusion, dorsales� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 2.4 mm

2.5 TriLock RSL Fusion Plates, Dorsal
2.5 TriLock RSL Fusion Platten, dorsal� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaques TriLock fusion RSL, dorsales� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 mm



Plates
Platten

Plaques

Scale / Massstab / Echelle  1 : 148

APTUS® Wrist

2.5 TriLock Total Wrist Fusion Plate, Dorsal
2.5 TriLock Total Wrist Fusion Platte, dorsal� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.5 Plaque TriLock Total Wrist Fusion, dorsale� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.8 – 2.6 mm

1
1

5
 m

m

17 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4760.03 straight / gerade / droite 15 1 Wrist
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APTUS® Elbow

A-4856.01

5
1

 m
m

28 mm

2.8 TriLock Olecranon Plates
2.8 TriLock Olekranonplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.8 Plaques TriLock olécraniennes� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 0.5 – 1.6 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4856.01 tension plate / Zugplatte / plaque olécrane à hauban   6 1 Elbow

A-4856.10 right / rechts / droite   7 1 Elbow

A-4856.11 left / links / gauche   7 1 Elbow

A-4856.12 straight / gerade / droite   7 1 Elbow

A-4856.13 right / rechts / droite 10 1 Elbow

A-4856.14 left / links / gauche 10 1 Elbow

A-4856.15 straight / gerade / droite 10 1 Elbow

A-4856.11 A-4856.10

right

A-4856.12

6
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 m
m

6
4

 m
m

6
5

 m
m

A-4856.14 A-4856.13 A-4856.15

9
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m

9
6
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m

9
5

 m
m

left left right
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APTUS® Elbow

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4856.29 left / links / gauche 17 1 Elbow

A-4856.30 right / rechts / droite 17 1 Elbow

A-4856.31 left / links / gauche 12 1 Elbow

A-4856.32 right / rechts / droite 12 1 Elbow

A-4856.33 left / links / gauche 10 1 Elbow

A-4856.34 right / rechts / droite 10 1 Elbow

2.8 TriLock Distal Humerus Plates, Medial
2.8 TriLock Distale Humerusplatten, medial� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.8 Plaques pour l’humérus distal, médianes� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 – 3.4 mm

A-4856.31 A-4856.32

1
0

2
 m

m

1
4

1
 m

m

A-4856.33 A-4856.34

8
7

 m
m

A-4856.29 A-4856.30

right right rightleft left left
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APTUS® Elbow

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4856.39 left / links / gauche 18 1 Elbow

A-4856.40 right / rechts / droite 18 1 Elbow

A-4856.41 left / links / gauche 12 1 Elbow

A-4856.42 right / rechts / droite 12 1 Elbow

A-4856.43 left / links / gauche 10 1 Elbow

A-4856.44 right / rechts / droite 10 1 Elbow

2.8 TriLock Distal Humerus Plates, Lateral
2.8 TriLock Distale Humerusplatten, lateral� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.8 Plaques pour l’humérus distal, latérales� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 – 3.4 mm

A-4856.41 A-4856.42

9
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 m
m

1
5

0
 m

m

A-4856.39 A-4856.40A-4856.43 A-4856.44

8
3

 m
m

right right rightleft left left
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APTUS® Elbow

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4856.49 left / links / gauche 21 1 Elbow

A-4856.50 right / rechts / droite 21 1 Elbow

A-4856.51 left / links / gauche 17 1 Elbow

A-4856.52 right / rechts / droite 17 1 Elbow

A-4856.53 left / links / gauche 15 1 Elbow

A-4856.54 right / rechts / droite 15 1 Elbow

2.8 TriLock Distal Humerus Plates, Posterolateral
2.8 TriLock Distale Humerusplatten, posterolateral� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.8 Plaques pour l’humérus distal, posterolatérales� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 – 3.4 mm

A-4856.51 A-4856.52

9
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m

A-4856.53 A-4856.54

8
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m

A-4856.49 A-4856.50

right right rightleft left left
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Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4850.01 straight / gerade / droite   4 1 Foot

A-4850.03 straight / gerade / droite   6 1 Foot

A-4850.08 straight / gerade / droite   8 1 Foot

A-4850.12 T / T / en T   7  (2 / 5) 1 Foot

A-4850.13 T / T / en T   9  (2 / 7) 1 Foot

A-4850.67 Grid   6  (3 + 3) 1 Foot

A-4850.68 Grid   6  (3 + 3) 1 Foot

A-4850.69 Grid   6  (3 + 3) 1 Foot

A-4850.70 wing, large / Flügel, gross / aile, grande 12 1 Foot

A-4850.71 wing, small / Flügel, klein / aile, petite 11 1 Foot

APTUS® Foot

A-4850.01 A-4850.03 A-4850.08 A-4850.12

2
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m

4
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m

5
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m

3
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m

A-4850.13

4
6
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m

2.8 TriLock / TriLock Grid / TriLock Wing Plates
2.8 TriLock / TriLock Grid / TriLock Flügelplatten � Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.8 Plaques TriLock / TriLock Grid / TriLock à aile� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 mm

A-4850.67 A-4850.68 A-4850.69
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A-4850.70
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27 mm

A-4850.71
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A-4860.10

right
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left
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right

4
4

 m
m

A-4860.13

left

A-4860.14

right

4
4

 m
m

A-4860.15

left

A-4860.18

right

5
9

 m
m

A-4860.19

left

A-4860.16
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A-4860.17

left

APTUS® Foot

2.8 TriLock MTP Fusion Plates
2.8 TriLock MTP Fusionsplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.8 Plaques TriLock de fusion MTP� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 mm

2.8 TriLock MTP Revision Plates
2.8 TriLock MTP Revisionsplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.8 Plaques TriLock de révision MTP� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 2.0 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4860.10   0° dorsiflexion, right / Dorsiflexion, rechts / dorsiflexion, droite 7 1 Foot

A-4860.11   0° dorsiflexion, left / Dorsiflexion, links / dorsiflexion, gauche 7 1 Foot

A-4860.12   5° dorsiflexion, right / Dorsiflexion, rechts / dorsiflexion, droite 7 1 Foot

A-4860.13   5° dorsiflexion, left / Dorsiflexion, links / dorsiflexion, gauche 7 1 Foot

A-4860.14 10° dorsiflexion, right / Dorsiflexion, rechts / dorsiflexion, droite 7 1 Foot

A-4860.15 10° dorsiflexion, left / Dorsiflexion, links / dorsiflexion, gauche 7 1 Foot

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4860.16   5° dorsiflexion, right / Dorsiflexion, rechts / dorsiflexion, droite 9 1 Foot

A-4860.17   5° dorsiflexion, left / Dorsiflexion, links / dorsiflexion, gauche 9 1 Foot

A-4860.18 10° dorsiflexion, right / Dorsiflexion, rechts / dorsiflexion, droite 9 1 Foot

A-4860.19 10° dorsiflexion, left / Dorsiflexion, links / dorsiflexion, gauche 9 1 Foot
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APTUS® Foot

2.8 TriLock TMT-1 Fusion Plates
2.8 TriLock TMT-1 Fusionsplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
2.8 Plaques TriLock de fusion TMT-1� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 1.6 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4860.30 medial right / medial rechts / médiane droite 7 1 Foot

A-4860.31 medial left / medial links / médiane gauche 7 1 Foot

A-4860.36 plantar right / plantar rechts / plantaire droite 6 1 Foot

A-4860.37 plantar left / plantar links / plantaire gauche 6 1 Foot

A-4860.30

right
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m

A-4860.31

left right

A-4860.36
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APTUS® Foot

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Holes
Löcher
Trous

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-4950.71 left, small / links, klein / gauche, petite 12 1 Foot

A-4950.72 right, small / rechts, klein / droite, petite 12 1 Foot

A-4950.73 left, medium / links, mittel / gauche, moyenne 13 1 Foot

A-4950.74 right, medium / rechts, mittel / droite, moyenne 13 1 Foot

A-4950.75 left, large / links, gross / gauche, grande 13 1 Foot

A-4950.76 right, large / rechts, gross / droite, grande 13 1 Foot

56 mm

66 mm

71 mm

A-4950.71

A-4950.73

A-4950.75

A-4950.72

A-4950.74

A-4950.76

left right

3.5 TriLock Calcaneus Plates
3.5 TriLock Kalkaneusplatten� Material / Material / Matériau : Titanium (ASTM F67)
3.5 Plaques TriLock calcanéennes� Plate thickness / Plattendicke / Epaisseur : 2.0 mm
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APTUS® Hand

A-3120

A-3110

Twist Drills  1.0 mm
Spiralbohrer  1.0 mm
Forets  1.0 mm

Twist Drills  1.2 mm (for Gliding Hole)
Spiralbohrer  1.2 mm (für Gleitloch)
Forets  1.2 mm (pour trou de glissement)

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3110 1.2 20 mm 82 mm Dental 1 Hand

A-3112 1.2 20 mm 52 mm Dental 1 Hand

A-3120 1.2 20 mm 82 mm Stryker J-Latch 1 Hand

A-3130 1.2 20 mm 76 mm AO Quick Coupling 1 Hand

A-3121

A-3111

A-3130

A-3131

A-3112

A-3113

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3111 1.2 10 mm 72 mm Dental 1 Hand

A-3113 1.2 10 mm 42 mm Dental 1 Hand

A-3121 1.2 10 mm 72 mm Stryker J-Latch 1 Hand

A-3131 1.2 10 mm 66 mm AO Quick Coupling 1 Hand
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APTUS® Hand

A-3220

A-3210

Twist Drills  1.2 mm
Spiralbohrer  1.2 mm
Forets  1.2 mm

Twist Drills  1.6 mm (for Gliding Hole)
Spiralbohrer  1.6 mm (für Gleitloch)
Forets  1.6 mm (pour trou de glissement)

A-3231

A-3221

A-3211

A-3230

A-3212

A-3213

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3211 1.5 10 mm 72 mm Dental 1 Hand

A-3213 1.5 10 mm 42 mm Dental 1 Hand

A-3221 1.5 10 mm 72 mm Stryker J-Latch 1 Hand

A-3231 1.5 10 mm 66 mm AO Quick Coupling 1 Hand

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3210 1.5 25 mm 87 mm Dental 1 Hand

A-3212 1.5 25 mm 57 mm Dental 1 Hand

A-3220 1.5 25 mm 87 mm Stryker J-Latch 1 Hand

A-3230 1.5 25 mm 81 mm AO Quick Coupling 1 Hand
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APTUS® Hand  |  Elbow  |  Foot

A-3430

A-3420

A-3410

Twist Drills  1.6 mm
Spiralbohrer  1.6 mm
Forets  1.6 mm

Twist Drills  2.1 mm (for Gliding Hole)
Spiralbohrer  2.1 mm (für Gleitloch)
Forets  2.1 mm (pour trou de glissement)

A-3431

A-3421

A-3411

A-3434

A-3414

A-3424

A-3412

A-3413

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3410 2.0 25 mm 87 mm Dental 1 Hand

A-3412 2.0 25 mm 57 mm Dental 1 Hand

A-3414 2.0 30 mm 92 mm Dental 1 Elbow Foot

A-3420 2.0 25 mm 87 mm Stryker J-Latch 1 Hand

A-3424 2.0 30 mm 92 mm Stryker J-Latch 1 Elbow Foot

A-3430 2.0 25 mm 81 mm AO Quick Coupling 1 Hand

A-3434 2.0 30 mm 86 mm AO Quick Coupling 1 Elbow Foot

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3411 2.0 10 mm 72 mm Dental 1 Hand Elbow Foot

A-3413 2.0 10 mm 42 mm Dental 1 Hand Elbow Foot

A-3421 2.0 10 mm 72 mm Stryker J-Latch 1 Hand Elbow Foot

A-3431 2.0 10 mm 66 mm AO Quick Coupling 1 Hand Elbow Foot
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APTUS® Hand  |  Foot

A-3530

A-3520

A-3510

Twist Drills  1.9 mm
Spiralbohrer  1.9 mm
Forets  1.9 mm

Twist Drills  2.35 mm (for Gliding Hole)
Spiralbohrer  2.35 mm (für Gleitloch)
Forets  2.35 mm (pour trou de glissement)

A-3531

A-3521

A-3511

A-3512

A-3513

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3511 2.3 10 mm 72 mm Dental 1 Hand

A-3513 2.3 10 mm 42 mm Dental 1 Hand Foot

A-3521 2.3 10 mm 72 mm Stryker J-Latch 1 Hand Foot

A-3531 2.3 10 mm 66 mm AO Quick Coupling 1 Hand Foot

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3510 2.3 35 mm 97 mm Dental 1 Hand Foot

A-3512 2.3 25 mm 57 mm Dental 1 Hand Foot

A-3520 2.3 35 mm 97 mm Stryker J-Latch 1 Hand Foot

A-3530 2.3 35 mm 91 mm AO Quick Coupling 1 Hand Foot
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APTUS® Wrist  |  Elbow  |  Foot

A-3733

Twist Drills  2.0 mm
Spiralbohrer  2.0 mm
Forets  2.0 mm

A-3723

A-3713

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3713 2.5 40 mm 97 mm Dental 1 Wrist

A-3723 2.5 40 mm 97 mm Stryker J-Latch 1 Wrist

A-3733 2.5 40 mm 91 mm AO Quick Coupling 1 Wrist

Twist Drills  2.6 mm (for Gliding Hole)
Spiralbohrer  2.6 mm (für Gleitloch)
Forets  2.6 mm (pour trou de glissement)

A-3731

A-3711

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3711 2.5 10 mm 67 mm Dental 1 Wrist

A-3721 2.5 10 mm 67 mm Stryker J-Latch 1 Wrist

A-3731 2.5 10 mm 61 mm AO Quick Coupling 1 Wrist

A-3721

Twist Drills  2.35 mm
Spiralbohrer  2.35 mm
Forets  2.35 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3832 2.8 50 mm 101 mm AO Quick Coupling 1 Elbow Foot

A-3837 2.8 50 mm 151 mm AO Quick Coupling 1 Elbow

A-3837

A-3832



Twist Drills
Spiralbohrer

Forets

Scale / Massstab / Echelle  1 : 162

APTUS® Elbow  |  Foot

Twist Drill  2.9 mm (for Gliding Hole)
Spiralbohrer  2.9 mm (für Gleitloch)
Foret  2.9 mm (pour trou de glissement)

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3834 2.8 10 mm 61 mm AO Quick Coupling 1 Elbow Foot

Twist Drill  3.0 mm
Spiralbohrer  3.0 mm
Foret  3.0 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3931 3.5 70 mm 150 mm AO Quick Coupling 1 Foot

Twist Drill  3.6 mm (for Gliding Hole)
Spiralbohrer  3.6 mm (für Gleitloch)
Foret  3.6 mm (pour trou de glissement)

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Stop
Stopp
Stop

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3933 3.5 30 mm 126 mm AO Quick Coupling 1 Foot



Twist Drills, Cannulated
Spiralbohrer, kanüliert
Forets, canulés
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Twist Drills, Cannulated,  2.1 mm – for K-wire  1.1 mm
Spiralbohrer, kanüliert,  2.1 mm – für K-Draht ∅ 1.1 mm
Forets, canulés,  2.1 mm – pour broche de Kirschner ∅ 1.1 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3836 3.0   87 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-3838 3.0 122 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-3836

A-3838

for drill stop A-2038 / für Bohrstopp A-2038 / 
pour stop de foret A-2038

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot

for drill stop A-2038 / für Bohrstopp A-2038 / 
pour stop de foret A-2038

Twist Drills, Cannulated,  1.8 mm – for K-wire  0.8 mm
Spiralbohrer, kanüliert,  1.8 mm – für K-Draht ∅ 0.8 mm
Forets, canulés,  1.8 mm – pour broche de Kirschner ∅ 0.8 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3736 2.2   87 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-3738 2.2 122 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-3736

A-3738

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-8000.03 5.0 177 mm AO Quick Coupling 1 Elbow Foot

Twist Drill, Cannulated,  3.1 mm – for K-wire  1.6 mm
Spiralbohrer, kanüliert,  3.1 mm – für K-Draht  1.6 mm
Foret, canulé,  3.1 mm – pour broches de Kirschner  1.6 mm

A-8000.03



Twist Drills, Cannulated
Spiralbohrer, kanüliert

Forets, canulés

Scale / Massstab / Echelle  1 : 164

APTUS® Elbow  |  Foot

Twist Drill, Cannulated,  4.8 mm – for K-wire  2.2 mm
Spiralbohrer, kanüliert,  4.8 mm – für K-Draht  2.2 mm
Foret, canulé,  4.8 mm – pour broches de Kirschner  2.2 mm

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-8001.01 7.0 265 mm AO Large Quick Coupling 1 Elbow Foot

A-8001.01



Countersinks
Kopfraumfräser
Fraises pour tête de vis
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APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système


Length
Länge
Longueur

Shaft End
Schaftende
Embout

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3310 1.2 / 1.5 2.7 mm 37 mm Dental 1 Hand

A-3610 2.0 / 2.3 3.5 mm 37 mm Dental 1 Hand Elbow

A-3830 2.5 3.7 mm 45 mm AO Quick Coupling 1 Wrist

A-3835 2.8 3.7 mm 45 mm AO Quick Coupling 1 Elbow Foot

A-3930 3.5 4.0 mm 45 mm AO Quick Coupling 1 Foot

Countersinks for Cortical Screws
Kopfraumfräser für Kortikalisschrauben
Fraises pour tête de vis corticales

Countersinks for Cannulated Compression Screws
Kopfraumfräser für kanülierte Kompressionsschrauben
Fraises pour tête de vis canulées à compression

A-3835A-3830

A-3610

A-3938

A-3310

A-3937

A-3930

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système


Length
Länge
Longueur

Shaft End
Schaftende
Embout

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3937 2.2 2.4 mm   68 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-3938 3.0 3.2 mm   68 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-8000.04 5.0 4.1 mm 117 mm AO Quick Coupling 1 Elbow Foot

A-8001.02 7.0 5.8 mm 135 mm AO Large Quick Coupling 1 Elbow Foot

A-8000.04

A-8001.02



Reamers / Instruments
Fräser / Instrumente 

Fraises / Instruments

Scale / Massstab / Echelle  1 : 166

Tap  2.8
Gewindeschneider  2.8
Taraud  2.8

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot

Reamers for TriLock Arthrodesis Plates
Fräser für TriLock Arthrodesenplatten 
Fraises pour plaques TriLock d’arthrodèses

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système


Shaft End
Schaftende
Embout

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3630 2.0 / 2.3 17 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist

A-3631 2.0 / 2.3 15 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist

A-3635 2.0 / 2.3 13 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist

A-3630

A-3631

A-3635

for / für / pour A-4660.10

for / für / pour A-4660.11

for / für / pour A-4660.15

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Length
Länge
Longueur

Drill Shaft End
Bohrer-Schaftende
Embout du foret

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3839 2.8 75 mm AO Quick Coupling 1 Elbow Foot



Reamers / Instruments
Fräser / Instrumente 
Fraises / Instruments
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APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot

MTP Reamers, Cannulated
MTP-Fräser, kanüliert
Fraises MTP, canulées

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

 
Shaft End
Schaftende
Embout

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-3030.01 Cup 16 mm AO Quick Coupling 1 Foot

A-3030.02 Cone 16 mm AO Quick Coupling 1 Foot

A-3030.03 Cup 18 mm AO Quick Coupling 1 Foot

A-3030.04 Cone 18 mm AO Quick Coupling 1 Foot

A-3030.05 Cup 20 mm AO Quick Coupling 1 Foot

A-3030.06 Cone 20 mm AO Quick Coupling 1 Foot

A-3030.07 Cup 22 mm AO Quick Coupling 1 Foot

A-3030.08 Cone 22 mm AO Quick Coupling 1 Foot

A-3030.09 Cup 24 mm AO Quick Coupling 1 Foot

A-3030.10 Cone 24 mm AO Quick Coupling 1 Foot

A-3030.06

A-3030.05

* for cannulated instruments / für kanülierte Instrumente / pour instruments canulés

A-2706 *

A-2806 *

A-8000.12 *

A-8001.12 *

Cleaning Styluses *
Reinigungsstifte * 
Stylets de nettoyage *

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système


Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2706 * 2.2 0.8 mm 147 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-2806 * 3.0 1.1 mm 147 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-8000.12 * 5.0 1.6 mm 222 mm 1 Elbow Foot

A-8001.12 * 7.0 2.3 mm 291 mm 1 Elbow Foot

1 : 2

1 : 2

1 : 2

1 : 2



K-Wires
K-Drähte

Broches de Kirschner
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Art. No.
Art. Nr.
N° d’article


Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-5042.21 1.2 mm lancet, Lanzette, lancéolée 150 mm 10 Hand Wrist Elbow Foot

A-5042.41 1.6 mm lancet, Lanzette, lancéolée 150 mm 10 Hand Wrist Elbow Foot

A-5042.51 1.8 mm lancet, Lanzette, lancéolée 150 mm 10 Wrist Elbow Foot

A-5042.61 2.0 mm lancet, Lanzette, lancéolée 150 mm 10 Foot

K-Wires, Stainless Steel
K-Drähte, rostfreier Stahl
Broches de Kirschner, en acier inoxydable

A-5042.41

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article


Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-5040.21 1.2 mm trocar, Trokar, trocart 150 mm 10 Hand Wrist Elbow Foot

A-5040.41 1.6 mm trocar, Trokar, trocart 150 mm 10 Hand Wrist Elbow Foot

A-5040.51 1.8 mm trocar, Trokar, trocart 150 mm 10 Elbow

A-5040.61 2.0 mm trocar, Trokar, trocart 150 mm 10 Elbow Foot

K-Wires, Stainless Steel
K-Drähte, rostfreier Stahl
Broches de Kirschner, en acier inoxydable

A-5040.41

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système


Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Thread Length
Gewindelänge
Longueur du filetage

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-5040.00 2.0 0.8 mm trocar, Trokar, trocart 100 mm 10 Hand Wrist Elbow Foot

A-5040.10 3.0 1.1 mm trocar, Trokar, trocart 100 mm 10 Hand Wrist Elbow Foot

A-5040.42 5.0 1.6 mm trocar, Trokar, trocart 200 mm 10 Elbow Foot

A-5040.74 7.0 2.2 mm trocar, Trokar, trocart 250 mm 10 Elbow Foot

A-5042.00 2.2 0.8 mm lancet / Lanzette / lancéolée 100 mm 10 Hand Wrist Elbow Foot

A-5042.10 3.0 1.1 mm lancet / Lanzette / lancéolée 100 mm 10 Hand Wrist Elbow Foot

A-5043.00 2.2 0.8 mm 2 × trocar / Trokar / trocart 100 mm 10 Hand Wrist Elbow Foot

A-5043.10 3.0 1.1 mm 2 × trocar / Trokar / trocart 100 mm 10 Hand Wrist Elbow Foot

A-5044.42 5.0 1.6 mm
trocar / threaded
Trokar / Gewinde
trocart / filetée

200 mm 10 mm 10 Elbow Foot

A-5044.74 7.0 2.2 mm
trocar / threaded
Trokar / Gewinde
trocart / filetée

250 mm 10 mm 10 Elbow Foot

K-Wires for Cannulated Compression Screws, Stainless Steel
K-Drähte für kanülierte Kompressionsschrauben, rostfreier Stahl
Broches de Kirschner pour vis canulées à compression, en acier inoxydable

A-5043.10

A-5040.00

A-5044.42

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot



K-Wires
K-Drähte
Broches de Kirschner
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Olive K-Wires, Stainless Steel
Oliven K-Drähte, rostfreier Stahl
Broches de Kirschner olives, en acier inoxydable

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-6010.12 1.2 185 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-6010.16 1.6 185 mm 1 Wrist Elbow Foot

A-6010.18 1.8 185 mm 1 Wrist Elbow Foot

A-6010.20 2.0 185 mm 1 Foot

K-Wire Dispensers
K-Drahtspender
Distributeur pour broches de Kirschner

Length
Länge
Longueur

Thread Length
Gewindelänge
Longueur du filetage


Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

60 mm 10 mm 1.6 mm A-5045.41 / 1 1 A-5045.41 / 4 4 Hand Wrist Elbow Foot
65 mm 15 mm 1.6 mm A-5045.42 / 1 1 A-5045.42 / 4 4 Hand Wrist Elbow Foot
70 mm 20 mm 1.6 mm A-5045.43 / 1 1 A-5045.43 / 4 4 Hand Wrist Elbow Foot
75 mm 25 mm 1.6 mm A-5045.44 / 1 1 A-5045.44 / 4 4 Hand Wrist Elbow Foot
80 mm 30 mm 1.6 mm A-5045.45 / 1 1 A-5045.45 / 4 4 Hand Wrist Elbow Foot
85 mm 35 mm 1.6 mm A-5045.46 / 1 1 A-5045.46 / 4 4 Hand Wrist Elbow Foot
90 mm 40 mm 1.6 mm A-5045.47 / 1 1 A-5045.47 / 4 4 Hand Wrist Elbow Foot

A-5045.4215 mm A-5045.4635 mm

A-5045.4320 mm A-5045.4740 mm

A-5045.4530 mmA-5045.4110 mm

60 mm

1.6 mm
A-5045.4425 mm

1 : 2

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot



Instruments
Instrumente
Instruments
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A-2620

A-2025

A-2026

A-2721

A-2722

A-2020

A-2021

A-2022

A-2023

A-2024

Drill Guides, K-Wire Guides
Bohrerführungen, K-Draht Führungen
Guide-forets, guide-broches Kirschner

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2007 * 2.2 / 3.0 percutaneous / perkutan / percutané 123 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-2020 2.0 / 2.3 centric, excentric / zentrisch, exzentrisch / centré, excentré 149 mm 1 Hand Elbow

A-2021 2.0 / 2.3, 2.8 147 mm 1 Hand Elbow Foot

A-2022 2.0 / 2.3, 2.8 for lag screws / für Zugschrauben / pour vis de compression 150 mm 1 Hand Elbow Foot

A-2023 1.5 for lag screws / für Zugschrauben / pour vis de compression 139 mm 1 Hand

A-2024 2.0 for lag screws / für Zugschrauben / pour vis de compression 139 mm 1 Hand

A-2025 1.2 / 1.5 centric, excentric / zentrisch, exzentrisch / centré, excentré 144 mm 1 Hand

A-2026 2.5 / 2.8 TriLock PLUS 146 mm 1 Wrist Foot

A-2620 2.0 / 2.3
for core and gliding hole 
für Kern- und Gleitloch
pour avant-trou et trou de glissement

150 mm 1 Hand Elbow

A-2721 2.5 for lag screws / für Zugschrauben / pour vis de compression 144 mm 1 Wrist

A-2722 2.5 scaled / skaliert / gradué 114 mm 1 Wrist

A-2007 *

* for cannulated compression screws / für kanülierte Kompressionsschrauben / pour vis canulées à compression

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot



Instruments
Instrumente
Instruments

Scale / Massstab / Echelle  1 : 2 71* for cannulated compression screws / für kanülierte Kompressionsschrauben / pour vis canulées à compression

A-2027 1:1 1:1A-2038

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2027 2.2 / 3.0
for drill guides A-2725 and A-2825
für Bohrerführungen A-2725 und A-2825
pour guide-forets A-2725 et A-2825

20 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-2038 2.2 / 3.0
for cannulated twist drills A-3738 and A-3838
für kanülierte Spiralbohrer A-3738 und A-3838
pour forets canulés A-3738 et A-3838

35 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

Click-on Parallel K-Wire Guide
Parallel Click-on K-Draht Führung
Click-on guide parallel pour broches de Kirschner

Drill Stop
Bohrstopp
Drill stop

A-2921A-2726 A-2826

A-2820

A-2920

A-2725 *

A-2825 *

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2725 * 2.2
for twist drill  1.8 mm and K-wire  0.8 mm
für Bohrer  1.8 mm und K-Draht  0.8 mm
pour foret  1.8 mm et broches de Kirschner  0.8 mm

138 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-2820 2.8
for core and gliding hole
für Kern- und Gleitloch
pour avant-trou et trou de glissement

145 mm 1 Elbow

A-2825 * 3.0
for twist drill  2.1 mm and K-wire  1.1 mm
für Bohrer  2.1 mm und K-Draht  1.1 mm
pour foret  2.1 mm et broches de Kirschner  1.1 mm

138 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-2920 3.5 171 mm 1 Foot

Drill Sleeves
Bohrhülsen
Manchons de foret

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2726 2.5
self-holding, scaled 
selbsthaltend, skaliert 
autopréhensif, gradué

34 mm 1 Wrist

A-2826 2.5 / 2.8 self-holding / selbsthaltend / autopréhensif 34 mm 1 Foot

A-2921 3.5 self-holding / selbsthaltend / autopréhensif 50 mm 1 Foot

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot



Instruments
Instrumente
Instruments
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Depth Gauges
Tiefenmessgeräte
Jauges de profondeur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2030 1.2 – 2.3 151 mm 1 Hand

A-2031 2.0 – 2.8 189 mm 1 Foot

A-2032 2.0 / 2.3 151 mm 1 Hand Elbow

A-2730 2.5 151 mm 1 Wrist

A-2030.1 1.2 – 2.3 caliper / Tastspitze / palpeur 149 mm 1 Hand

A-2031.1 2.0 – 2.8 caliper / Tastspitze / palpeur 189 mm 1 Foot

A-2032.1 2.0 / 2.3 caliper / Tastspitze / palpeur 149 mm 1 Hand Elbow

A-2730.1 2.5 caliper / Tastspitze / palpeur 149 mm 1 Wrist

A-2730

A-2030

A-2730.1

A-2032.1

A-2030.1

A-2031

A-2031.1

A-2032

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot
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Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2835 * 2.2 / 3.0
for K-wire with length 100 mm 
für K-Draht Länge 100 mm 
pour broches de Kirschner, longueur 100 mm

110 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-2836 2.8 220 mm 1 Elbow

A-2837 2.8 189 mm 1 Foot

A-2837.1 2.8 caliper / Tastspitze / palpeur 189 mm 1 Foot

A-2930 3.5 210 mm 1 Foot

A-8000.27 * 5.0
for K-wire with length 200 mm 
für K-Draht Länge 200 mm 
pour broches de Kirschner, longueur 200 mm

193 mm 1 Elbow Foot

A-8001.27 * 7.0
for K-wire with length 250 mm 
für K-Draht Länge 250 mm 
pour broches de Kirschner, longueur 250 mm

223 mm 1 Elbow Foot

A-2835 *

A-2930

A-2836

A-2837

A-2837.1

A-8000.27 *

A-8001.27 *

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot

* for cannulated compression screws / für kanülierte Kompressionsschrauben / pour vis canulées à compression
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Screwdrivers, Self-Holding
Schraubendreher, selbsthaltend
Tournevis, autopréhensifs

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Interface
Interface
Interface

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2310 1.2 / 1.5 HD4 138 mm 1 Hand Wrist

A-2610 2.0 / 2.3 HD6 153 mm 1 Hand Elbow Foot

A-2710 2.5 HD7 166 mm 1 Wrist

A-2810 2.8 HD7 166 mm 1 Foot

A-2810

A-2310

A-2710

A-2610

HD7

HD7

HD6

HD4

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot
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Handles with Quick Connector
Handgriffe mit Schnellkupplung
Manches à encliquetage rapide

Handles with Quick Connector, Cannulated
Handgriffe mit Schnellkupplung, kanüliert
Manches à encliquetage rapide, canulées

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

for Shaft End
für Schaftende
Embout

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2073 1.2 – 3.0
with twist cap  
mit Drehkappe  
avec embout rotatif

124 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-8000.20 5.0 151 mm AO Quick Coupling 1 Elbow Foot

A-8001.10 7.0 171 mm AO Large Quick Coupling 1 Elbow Foot

A-2071

A-2070

A-2073

A-2074

A-8000.20

A-8001.10

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Length
Länge
Longueur

for Shaft End
für Schaftende
Embout

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2070 119 mm AO Quick Coupling 1 Wrist Elbow Foot

A-2071 107 mm Dental 1 Hand Elbow

A-2074 145 mm AO Quick Coupling 1 Foot

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot
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Screwdriver Blades, Self-Holding
Schraubendreherklingen, selbsthaltend
Lames de tournevis autopréhensives

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Interface
Interface
Interface

Length
Länge
Longueur

Shaft End
Schaftende
Embout

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2013 2.5 / 2.8 HD7 75 mm AO Quick Coupling 1 Wrist Elbow Foot

A-2311 1.2 / 1.5 HD4 60 mm AO Quick Coupling 1 Hand

A-2611 2.0 / 2.3 HD6 75 mm AO Quick Coupling 1 Hand Foot

A-2911 3.5 / 4.0 HD15 80 mm AO Quick Coupling 1 Foot

A-2013

A-2911

Screwdriver Blades, Cannulated, Self-Holding
Schraubendreherklingen, kanüliert, selbsthaltend
Lames de tournevis canulées, autopréhensives

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Interface
Interface
Interface

Length
Länge
Longueur

Shaft End
Schaftende
Embout

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2716 2.2 HD7   75 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-2816 3.0 HD10   75 mm AO Quick Coupling 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-8000.21 5.0 HD15 120 mm AO Quick Coupling 1 Elbow Foot

A-8001.11 7.0 HD25 160 mm AO Large Quick Coupling 1 Elbow Foot

A-2611

A-2311

A-2716

A-2816

for K-wire / für K-Draht / pour broche de Kirschner  0.8 mm

for K-wire / für K-Draht / pour broche de Kirschner  1.1 mm

for K-wire / für K-Draht / pour broche de Kirschner  1.6 mm

for K-wire / für K-Draht / pour broche de Kirschner  2.2 mm

A-8000.21

A-8001.11

HD7

HD7

HD10

HD15

HD25

HD6

HD4

HD15

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot
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K-Wire Guides
K-Draht Führungen
Guides pour broches de Kirschner

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung 
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-8000.25 5.0 for / für / pour A-8000.23 80 mm 1 Elbow Foot

A-8001.25 7.0 for / für / pour A-8001.23 81 mm 1 Elbow Foot

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung 
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-8000.24 5.0 for / für / pour A-8000.23 84 mm 1 Elbow Foot

A-8001.24 7.0 for / für / pour A-8001.23 85 mm 1 Elbow Foot

Trocars
Trokare
Trocarts

A-8000.24 A-8001.24

A-8000.25 A-8001.25

Protection Sleeves
Gewebeschutzhülsen
Canules de protection

1 : 1

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Length
Länge
Longueur

Shaft End
Schaftende
Embout

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2039 2.2 / 3.0   47 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-8000.23 5.0   97 mm AO Quick Coupling 1 Elbow Foot

A-8001.23 7.0 116 mm AO Large Quick Coupling 1 Elbow Foot

A-8000.23 A-8001.23A-2039

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot
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Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2350 1.2 / 1.5 190 mm 1 Hand

A-2650 2.0 / 2.3 190 mm 1 Hand

A-2750 2.5 177 mm 1 Wrist

Plate Holding and Positioning Instruments
Plattenhalte- und Positionierinstrumente 
Instruments pour prendre et positionner les plaques

A-2350

A-2650

A-2750

Plate Holding Forceps
Plattenhaltepinzette
Pince porte plaque

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2050 2.0 – 3.5 122 mm 1 Foot

Plate and Screw Holding Forceps
Platten- und Schraubenhaltepinzette
Pince porte plaque et vis

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2060 angled / gewinkelt / angulaire 148 mm 1 Hand Wrist

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Foot
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Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2794 2.5 105 mm 1 Wrist

A-2795 2.5
2.0 guide wire
2.0 Führungsdraht
2.0 broche de guidage

105 mm 1 Wrist

Instrument for Restoration of the Volar Tilt
Rekonstruktionsinstrument Volar Tilt 
Instrument pour la restauration de l’inclinaison palmaire

Plate Cutting Pliers
Plattenschneidezangen
Pinces coupe plaque

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2045 2.0 – 3.5 218 mm 1 Foot

A-2046 1.2 – 2.8 207 mm 1 Hand Wrist

A-2045

A-2046

A-2795A-2794

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Foot
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Plate Bending Pliers
Plattenbiegezangen
Pinces à plier les plaques

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2040 1.2 – 2.3 with Vario pin / mit Vario Pin / avec pin Vario 119 mm 1 Hand Elbow

A-2047 2.0 – 2.8 with pins / mit Pins / avec pins 158 mm 1 Wrist Elbow Foot

A-2940 3.5 / 4.0 with pin / mit Pin / avec pin 158 mm 1 Foot

A-2040

A-2047

A-2940

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot
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Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2090 2.8 160 mm 1 Elbow

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2049

for 1.6 mm K-wires / olive K-wires 
für 1.6 mm K-Drähte / Oliven K-Drähte 
pour les broches de Kirschner / 
broches de Kirschner olives 1.6 mm

163 mm 1 Foot

Plate Bending Iron Elbow
Plattenbiegeeisen Elbow
Fer à contourner pour plaques Elbow

Compression and Distraction Forceps for K-Wires
Kompressions- und Distraktionszange für K-Drähte 
Pince de compression et de distraction pour broches de Kirschner

APTUS® Elbow  |  Foot
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Aiming Device
Zielgerät
Viseur

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

System Size
Systemgrösse
N° du système

Description
Beschreibung
Description

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2096 2.8 1 Elbow

A-2095.1 2.8
aiming device, frame with handle / Zielgerät, Rahmen mit 
Handgriff / viseur, cadre avec manche

1 Elbow

A-2095.2 2.8 aiming device, drill stop / Zielgerät, Bohrstopp / viseur, stop foret 1 Elbow

A-2095.3 2.8
aiming device, trigger with target tip / Zielgerät, Auslöser mit 
Zielspitze / viseur, détente avec embout de ciblage

1 Elbow

A-2095.4 2.8
aiming device, drill guide / Zielgerät, Bohrerführung / 
viseur, guide-foret

1 Elbow

A-2096

Individual parts:
Einzelteile:
Articles individuels :

A-2095.1 A-2095.3 A-2095.4 A-2095.2

1 : 2

APTUS® Elbow
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A-7012

Plate and Bone Holding Forceps
Platten- und Knochenhaltezangen
Daviers réducteurs os/plaque

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-7002 130 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-7012 140 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-7015 180 mm 1 Elbow

A-7002

A-7015

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot
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Bone Holding Clamp for Scarf Osteotomies
Knochenhaltezange für Scarf Osteotomien 
Davier réducteur pour les ostéotomies, Scarf

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-2065 147 mm 1 Foot

APTUS® Foot
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Reduction Forceps
Repositionszangen
Daviers réducteurs

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-7001 «Apart» 130 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-7003 130 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-7010   90 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-7014 205 mm 1 Elbow

A-7001

A-7010

A-7003

A-7014

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot
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Bone Elevators Mini-Hohmann
Mini-Hohmann Knochenhebel
Ecarteurs à os Mini-Hohmann

Periosteal Elevators
Raspatorien
Rugines

A-7005

A-7006

A-7011

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Width
Breite
Largeur

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-7005 6 mm 160 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-7006 8 mm 160 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Width
Breite
Largeur

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-7007 6 mm 185 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-7011 3 mm 185 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-7016 6 mm, round edges / runde Ecken / coins arrondis 190 mm 1 Elbow

A-7007

Hook
Haken
Crochet

A-7009

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-7009 «Tönnis» 150 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

A-7016

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot
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Wound Retractor Mini-Langenbeck
Mini-Langenbeck Wundhaken
Ecarteur Mini-Langenbeck

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-7013 20 × 6 mm 156 mm 1 Hand Wrist Elbow Foot

Wound Retractor Langenbeck
Langenbeck Wundhaken
Ecarteur Langenbeck

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Description
Beschreibung
Description

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-7018 44 × 10 mm 210 mm 1 Elbow

Bone Elevator Hohmann
Hohmann Knochenhebel
Ecarteur à os, Hohmann

Art. No.
Art. Nr.
N° d’article

Width
Breite
Largeur

Length
Länge
Longueur

Pieces / Pkg
Stk. / Pkg.
Pièce / pqt

System
System
Système

A-7017 8 mm 220 mm 1 Elbow

APTUS® Hand  |  Wrist  |  Elbow  |  Foot
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System Overview
Systemübersicht

Vue d’ensemble des systèmes

Example APTUS Hand System 1.2 / 1.5, 2.0 / 2.3 (incl. Instruments)
Beispiel APTUS Hand-System 1.2 / 1.5, 2.0 / 2.3 (inkl. Instrumente)
Exemple : système APTUS Hand 1.2 / 1.5, 2.0 / 2.3 (instruments incl.)

Example APTUS SpeedTip CCS 2.2, 3.0 – Hand (incl. Instruments)
Beispiel APTUS SpeedTip CCS 2.2, 3.0 – Hand (inkl. Instrumente)
Exemple : APTUS SpeedTip CCS 2.2, 3.0 – Hand (instruments incl.)



APTUS®

89

System Overview
Systemübersicht
Vue d’ensemble des systèmes

Example APTUS Distal Radius System 2.5 (incl. Instruments)
Beispiel APTUS Distales Radius-System 2.5 (inkl. Instrumente)
Exemple : système du radius distal APTUS 2.5 (instruments incl.)

Examples APTUS Arthrodesis System 2.0 / 2.3, 2.5 (incl. Instruments)
Beispiele APTUS Arthrodesen-System 2.0 / 2.3, 2.5 (inkl. Instrumente)
Exemples : système d’arthrodèse APTUS 2.0 / 2.3, 2.5 (instruments incl.)
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System Overview
Systemübersicht

Vue d’ensemble des systèmes

Examples APTUS Elbow System 2.0, 2.8 (incl. Instruments)
Beispiele APTUS Ellenbogen-System 2.0, 2.8 (inkl. Instrumente)
Exemples : système APTUS Elbow 2.0, 2.8 (instruments incl.)

Example APTUS Fore and Midfoot System 2.0 / 2.3, 2.8 (incl. Instruments)
Beispiel APTUS Vor- und Mittelfuss-System 2.0 / 2.3, 2.8 (inkl. Instrumente)
Exemple : système APTUS avant-pied et médio-pied 2.0 / 2.3, 2.8 (instruments incl.)
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System Overview
Systemübersicht
Vue d’ensemble des systèmes

Example APTUS SpeedTip C 2.0, 2.8 (incl. Instruments)
Beispiel APTUS SpeedTip C 2.0, 2.8 (inkl. Instrumente)
Exemple : APTUS SpeedTip C 2.0, 2.8 (instruments incl.)

Example APTUS Hallux System 2.8 (incl. Instruments)
Beispiel APTUS Hallux-System 2.8 (inkl. Instrumente)
Exemple : système APTUS Hallux 2.8 (instruments incl.)
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System Overview
Systemübersicht

Vue d’ensemble des systèmes

Example APTUS Calcaneus System 3.5 (incl. Instruments)
Beispiel APTUS Kalkaneus-System 3.5 (inkl. Instrumente)
Exemple : système APTUS Calcaneus 3.5 (instruments incl.)

Example APTUS SpeedTip CCS 2.2, 3.0 – Foot (incl. Instruments)
Beispiel APTUS SpeedTip CCS 2.2, 3.0 – Foot (inkl. Instrumente)
Exemple : APTUS SpeedTip CCS 2.2, 3.0 – Foot (instruments incl.)
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System Overview
Systemübersicht
Vue d’ensemble des systèmes

Example APTUS SpeedTip CCS 5.0 and CCS 7.0 (incl. Instruments)
Beispiel APTUS SpeedTip CCS 5.0 und CCS 7.0 (inkl. Instrumente)
Exemple : APTUS SpeedTip CCS 5.0 et CCS 7.0 (instruments incl.)

Example APTUS Screwdriver Set 1.2–3.0 (incl. Instruments)
Beispiel APTUS Schraubendreher-Set 1.2–3.0 (inkl. Instrumente)
Exemple : set tournevis APTUS 1.2–3.0 (instruments incl.)
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A-2611	 76

A-2620	 70

A-2650	 78

A-2706	 67

A-2710	 74

A-2716	 76

A-2721	 70

A-2722	 70

A-2723.01	 39

A-2723.02	 39

A-2725	 71

A-2726	 71

A-2727.01	 40

A-2727.02	 40

A-2727.03	 40

A-2727.04	 40

A-2727.05	 40

A-2727.06	 40

A-2727.13	 42

A-2727.14	 42

A-2730	 72

A-2730.1	 72

A-2750	 78

A-2794	 79

A-2795	 79

A-2806	 67

A-2810	 74

A-2816	 76

A-2820	 71

A-2825	 71

A-2826	 71

A-2835	 73

A-2836	 73

A-2837	 73

A-2837.1	 73

A-2911	 76

A-2920	 71

A-2921	 71

A-2930	 73

A-2940	 80

A-3030.01	 67

A-3030.02	 67

A-3030.03	 67

A-3030.04	 67

A-3030.05	 67

A-3030.06	 67

A-3030.07	 67

A-3030.08	 67

A-3030.09	 67

A-3030.10	 67

A-3110	 57

A-3111	 57

A-3112	 57

A-3113	 57

A-3120	 57

A-3121	 57

A-3130	 57

A-3131	 57

A-3210	 58

A-3211	 58

A-3212	 58

A-3213	 58

A-3220	 58

A-3221	 58

A-3230	 58

A-3231	 58

A-3310	 65

A-3410	 59

A-3411	 59

A-3412	 59

A-3413	 59

A-3414	 59

A-3420	 59

A-3421	 59

A-3424	 59

A-3430	 59

A-3431	 59

A-3434	 59

A-3510	 60

A-3511	 60

A-3512	 60

A-3513	 60

A-3520	 60

A-3521	 60

A-3530	 60

A-3531	 60

A-3610	 65

A-3630	 66

A-3631	 66

A-3635	 66

A-3711	 61

A-3713	 61

A-3721	 61

A-3723	 61

A-3731	 61

A-3733	 61

A-3736	 63

A-3738	 63

A-3830	 65

A-3832	 61

A-3834	 62

A-3835	 65

A-3836	 63

A-3837	 61

A-3838	 63

A-3839	 66

A-3930	 65

A-3931	 62

A-3933	 62

A-3937	 65

A-3938	 65

A-4200.40	 43

A-4200.41	 43

A-4300.01	 23

A-4300.03	 23

A-4300.04	 23

A-4300.05	 23

A-4300.06	 23

A-4300.10	 23

A-4300.11	 23

A-4300.12	 23

A-4300.13	 23

A-4300.20	 23

A-4300.21	 23

A-4300.50	 24

A-4300.51	 24

A-4300.54	 24

A-4300.55	 24

A-4300.56	 24

A-4300.58	 24

A-4300.59	 24

A-4300.60	 24

A-4300.61	 24

A-4300.62	 24

A-4300.64	 24

A-4300.65	 24

A-4300.66	 24

A-4300.67	 24

A-4300.70	 4

A-4340.11	 25

A-4340.12	 25

A-4340.30	 25

A-4340.31	 25

A-4340.32	 25

A-4350.01	 25

A-4350.08	 25

A-4350.14	 25

A-4350.17	 25

A-4350.23	 25

A-4350.41	 25

A-4350.50	 25

A-4350.56	 25

A-4350.62	 25

A-4350.66	 25

A-4350.80	 25

A-4600.01	 26

A-4600.03	 26

A-4600.04	 26

A-4600.05	 26

A-4600.06	 26

A-4600.10	 26

A-4600.11	 26

A-4600.13	 26

A-4600.20	 26

A-4600.21	 26

A-4600.51	 27

A-4600.52	 27

A-4600.53	 27

A-4600.54	 27

A-4600.55	 27

A-4600.56	 27

A-4600.58	 27

A-4600.59	 27

A-4600.60	 27

A-4600.61	 27

A-4600.62	 27

A-4600.64	 27

A-4600.65	 27

A-4600.66	 27

A-4600.67	 27

A-4600.70	 9

A-4640.11	 28

A-4640.12	 28

A-4640.30	 28

A-4640.31	 28

A-4645.01	 30

A-4645.02	 30

A-4645.03	 30

A-4645.08	 30

A-4645.10	 30

A-4645.16	 30

A-4645.20	 30

A-4645.21	 30

A-4645.22	 30

A-4645.23	 30

A-4650.03	 29

A-4650.10	 29

A-4650.11	 29

A-4650.13	 29

A-4650.20	 29

A-4650.21	 29

A-4650.51	 29

A-4650.56	 29

A-4650.58	 29

A-4650.59	 29

A-4650.62	 29

A-4650.67	 29

A-4655.01	 31, 34

A-4655.02	 31

A-4655.03	 31, 34

A-4655.08	 31, 34

A-4655.10	 31

A-4655.11	 31

A-4655.12	 34

A-4655.13	 34

A-4655.16	 31

A-4655.17	 31

A-4655.20	 31

A-4655.21	 31

A-4655.22	 31

A-4655.23	 31

A-4655.24	 31

A-4655.51	 31

A-4655.56	 31

A-4655.62	 31

A-4655.66	 31

A-4655.67	 34

A-4655.68	 34

A-4655.69	 34

A-4656.68	 33

A-4656.69	 33

A-4660.10	 32

A-4660.11	 32

A-4660.15	 32

A-4700.70	 12

A-4700.70 / 1	 12

A-4750.01	 35

A-4750.02	 35

A-4750.03	 36

A-4750.04	 36
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A-4750.05	 36

A-4750.06	 36

A-4750.11	 38

A-4750.12	 38

A-4750.13	 45

A-4750.14	 45

A-4750.15	 38

A-4750.16	 38

A-4750.17	 38

A-4750.18	 38

A-4750.19	 38

A-4750.20	 38

A-4750.31	 35

A-4750.32	 35

A-4750.33	 36

A-4750.34	 36

A-4750.35	 36

A-4750.36	 36

A-4750.41	 45

A-4750.42	 45

A-4750.43	 45

A-4750.44	 45

A-4750.57	 43

A-4750.58	 43

A-4750.61	 39

A-4750.62	 39

A-4750.63	 39

A-4750.64	 39

A-4750.71	 37

A-4750.72	 37

A-4750.73	 37

A-4750.74	 37

A-4750.75	 44

A-4750.76	 44

A-4750.77	 44

A-4750.78	 44

A-4750.79	 44

A-4750.80	 44

A-4750.91	 46

A-4750.92	 46

A-4750.101	 40

A-4750.102	 40

A-4750.103	 41

A-4750.104	 41

A-4750.105	 40

A-4750.106	 40

A-4750.107	 41

A-4750.108	 41

A-4750.109	 40

A-4750.110	 40

A-4750.111	 41

A-4750.112	 41

A-4750.123	 42

A-4750.124	 42

A-4750.125	 42

A-4750.126	 42

A-4750.131	 43

A-4750.132	 43

A-4750.133	 43

A-4750.134	 43

A-4750.135	 43

A-4760.01	 47

A-4760.02	 47

A-4760.03	 48

A-4760.11	 47

A-4760.12	 47

A-4850.01	 53

A-4850.03	 53

A-4850.08	 53

A-4850.12	 53

A-4850.13	 53

A-4850.67	 53

A-4850.68	 53

A-4850.69	 53

A-4850.70	 53

A-4850.71	 53

A-4856.01	 49

A-4856.10	 49

A-4856.11	 49

A-4856.12	 49

A-4856.13	 49

A-4856.14	 49

A-4856.15	 49

A-4856.29	 50

A-4856.30	 50

A-4856.31	 50

A-4856.32	 50

A-4856.33	 50

A-4856.34	 50

A-4856.39	 51

A-4856.40	 51

A-4856.41	 51

A-4856.42	 51

A-4856.43	 51

A-4856.44	 51

A-4856.49	 52

A-4856.50	 52

A-4856.51	 52

A-4856.52	 52

A-4856.53	 52

A-4856.54	 52

A-4860.10	 54

A-4860.11	 54

A-4860.12	 54

A-4860.13	 54

A-4860.14	 54

A-4860.15	 54

A-4860.16	 54

A-4860.17	 54

A-4860.18	 54

A-4860.19	 54

A-4860.30	 55

A-4860.31	 55

A-4860.36	 55

A-4860.37	 55

A-4950.71	 56

A-4950.72	 56

A-4950.73	 56

A-4950.74	 56

A-4950.75	 56

A-4950.76	 56

A-5040.00	 68

A-5040.10	 68

A-5040.21	 68

A-5040.41	 68

A-5040.42	 68

A-5040.51	 68

A-5040.61	 68

A-5040.74	 68

A-5042.00	 68

A-5042.10	 68

A-5042.21	 68

A-5042.41	 68

A-5042.51	 68

A-5042.61	 68

A-5043.00	 68

A-5043.10	 68

A-5044.42	 68

A-5044.74	 68

A-5045.41 / 1	 69

A-5045.41 / 4	 69

A-5045.42 / 1	 69

A-5045.42 / 4	 69

A-5045.43 / 1	 69

A-5045.43 / 4	 69

A-5045.44 / 1	 69

A-5045.44 / 4	 69

A-5045.45 / 1	 69

A-5045.45 / 4	 69

A-5045.46 / 1	 69

A-5045.46 / 4	 69

A-5045.47 / 1	 69

A-5045.47 / 4	 69

A-5100.04	 4

A-5100.04 / 1	 4

A-5100.05	 4

A-5100.05 / 1	 4

A-5100.06	 4

A-5100.06 / 1	 4

A-5100.07	 4

A-5100.07 / 1	 4

A-5100.08	 4

A-5100.08 / 1	 4

A-5100.09	 4

A-5100.09 / 1	 4

A-5100.10	 4

A-5100.10 / 1	 4

A-5100.11	 4

A-5100.11 / 1	 4

A-5100.12	 4

A-5100.12 / 1	 4

A-5100.13	 4

A-5100.13 / 1	 4

A-5100.14	 4

A-5100.14 / 1	 4

A-5100.16	 4

A-5100.16 / 1	 4

A-5100.18	 4

A-5100.18 / 1	 4

A-5100.20	 4

A-5100.20 / 1	 4

A-5200.04	 5

A-5200.04 / 1	 5

A-5200.05	 5

A-5200.05 / 1	 5

A-5200.06	 5

A-5200.06 / 1	 5

A-5200.07	 5

A-5200.07 / 1	 5

A-5200.08	 5

A-5200.08 / 1	 5

A-5200.09	 5

A-5200.09 / 1	 5

A-5200.10	 5

A-5200.10 / 1	 5

A-5200.11	 5

A-5200.11 / 1	 5

A-5200.12	 5

A-5200.12 / 1	 5

A-5200.13	 5

A-5200.13 / 1	 5

A-5200.14	 5

A-5200.14 / 1	 5

A-5200.15	 5

A-5200.15 / 1	 5

A-5200.16	 5

A-5200.16 / 1	 5

A-5200.17	 5

A-5200.17 / 1	 5

A-5200.18	 5

A-5200.18 / 1	 5

A-5200.19	 5

A-5200.19 / 1	 5

A-5200.20	 5

A-5200.20 / 1	 5

A-5200.21	 5

A-5200.21 / 1	 5

A-5200.22	 5

A-5200.22 / 1	 5

A-5200.23	 5

A-5200.23 / 1	 5

A-5200.24	 5

A-5200.24 / 1	 5

A-5210.08	 6

A-5210.08 / 1	 6

A-5210.10	 6

A-5210.10 / 1	 6

A-5210.12	 6

A-5210.12 / 1	 6

A-5210.14	 6

A-5210.14 / 1	 6

A-5250.04	 5

A-5250.04 / 1	 5

A-5250.05	 5

A-5250.05 / 1	 5

A-5250.06	 5

A-5250.06 / 1	 5

A-5250.07	 5

A-5250.07 / 1	 5

A-5250.08	 5

A-5250.08 / 1	 5

A-5250.09	 5

A-5250.09 / 1	 5

A-5250.10	 5

A-5250.10 / 1	 5

A-5250.11	 5

A-5250.11 / 1	 5

A-5250.12	 5

A-5250.12 / 1	 5

A-5250.13	 5

A-5250.13 / 1	 5

A-5250.14	 5

A-5250.14 / 1	 5

A-5250.16	 5

A-5250.16 / 1	 5

A-5250.18	 5

A-5250.18 / 1	 5

A-5250.20	 5

A-5250.20 / 1	 5

A-5300.06	 6

A-5300.06 / 1	 6

A-5300.10	 6

A-5300.10 / 1	 6

A-5400.04	 7

A-5400.04 / 1	 7

A-5400.05	 7

A-5400.05 / 1	 7

A-5400.06	 7

A-5400.06 / 1	 7

A-5400.07	 7

A-5400.07 / 1	 7

A-5400.08	 7

A-5400.08 / 1	 7

A-5400.09	 7

A-5400.09 / 1	 7

A-5400.10	 7

A-5400.10 / 1	 7

A-5400.11	 7

A-5400.11 / 1	 7

A-5400.12	 7
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A-5400.12 / 1	 7

A-5400.13	 7

A-5400.13 / 1	 7

A-5400.14	 7

A-5400.14 / 1	 7

A-5400.15	 7

A-5400.15 / 1	 7

A-5400.16	 7

A-5400.16 / 1	 7

A-5400.17	 7

A-5400.17 / 1	 7

A-5400.18	 7

A-5400.18 / 1	 7

A-5400.19	 7

A-5400.19 / 1	 7

A-5400.20	 7

A-5400.20 / 1	 7

A-5400.21	 7

A-5400.21 / 1	 7

A-5400.22	 7

A-5400.22 / 1	 7

A-5400.23	 7

A-5400.23 / 1	 7

A-5400.24	 7

A-5400.24 / 1	 7

A-5400.26	 7

A-5400.26 / 1	 7

A-5400.28	 7

A-5400.28 / 1	 7

A-5400.30	 7

A-5400.30 / 1	 7

A-5411.10 / 1	 8

A-5411.11 / 1	 8

A-5411.12 / 1	 8

A-5411.13 / 1	 8

A-5417.10 / 1	 8

A-5417.11 / 1	 8

A-5417.12 / 1	 8

A-5417.13 / 1	 8

A-5450.06	 7

A-5450.06 / 1	 7

A-5450.07	 7

A-5450.07 / 1	 7

A-5450.08	 7

A-5450.08 / 1	 7

A-5450.09	 7

A-5450.09 / 1	 7

A-5450.10	 7

A-5450.10 / 1	 7

A-5450.11	 7

A-5450.11 / 1	 7

A-5450.12	 7

A-5450.12 / 1	 7

A-5450.13	 7

A-5450.13 / 1	 7

A-5450.14	 7

A-5450.14 / 1	 7

A-5450.16	 7

A-5450.16 / 1	 7

A-5450.18	 7

A-5450.18 / 1	 7

A-5450.20	 7

A-5450.20 / 1	 7

A-5450.22	 7

A-5450.22 / 1	 7

A-5450.24	 7

A-5450.24 / 1	 7

A-5450.26	 7

A-5450.26 / 1	 7

A-5450.28	 7

A-5450.28 / 1	 7

A-5450.30	 7

A-5450.30 / 1	 7

A-5500.05	 9

A-5500.05 / 1	 9

A-5500.06	 9

A-5500.06 / 1	 9

A-5500.07	 9

A-5500.07 / 1	 9

A-5500.08	 9

A-5500.08 / 1	 9

A-5500.09	 9

A-5500.09 / 1	 9

A-5500.10	 9

A-5500.10 / 1	 9

A-5500.11	 9

A-5500.11 / 1	 9

A-5500.12	 9

A-5500.12 / 1	 9

A-5500.13	 9

A-5500.13 / 1	 9

A-5500.14	 9

A-5500.14 / 1	 9

A-5500.15	 9

A-5500.15 / 1	 9

A-5500.16	 9

A-5500.16 / 1	 9

A-5500.17	 9

A-5500.17 / 1	 9

A-5500.18	 9

A-5500.18 / 1	 9

A-5500.19	 9

A-5500.19 / 1	 9

A-5500.20	 9

A-5500.20 / 1	 9

A-5500.21	 9

A-5500.21 / 1	 9

A-5500.22	 9

A-5500.22 / 1	 9

A-5500.23	 9

A-5500.23 / 1	 9

A-5500.24	 9

A-5500.24 / 1	 9

A-5500.26	 9

A-5500.26 / 1	 9

A-5500.28	 9

A-5500.28 / 1	 9

A-5500.30	 9

A-5500.30 / 1	 9

A-5500.32	 9

A-5500.32 / 1	 9

A-5500.34	 9

A-5500.34 / 1	 9

A-5600.06	 9

A-5600.06 / 1	 9

A-5600.10	 9

A-5600.10 / 1	 9

A-5700.08	 10

A-5700.08 / 1	 10

A-5700.10	 10

A-5700.10 / 1	 10

A-5700.11 / 1	 10

A-5700.12	 10

A-5700.12 / 1	 10

A-5700.13 / 1	 10

A-5700.14	 10

A-5700.14 / 1	 10

A-5700.15 / 1	 10

A-5700.16	 10

A-5700.16 / 1	 10

A-5700.18	 10

A-5700.18 / 1	 10

A-5700.20	 10

A-5700.20 / 1	 10

A-5700.22	 10

A-5700.22 / 1	 10

A-5700.24	 10

A-5700.24 / 1	 10

A-5700.26	 10

A-5700.26 / 1	 10

A-5700.28	 10

A-5700.28 / 1	 10

A-5700.30	 10

A-5700.30 / 1	 10

A-5700.32	 10

A-5700.32 / 1	 10

A-5700.34	 10

A-5700.34 / 1	 10

A-5750.08	 11

A-5750.08 / 1	 11

A-5750.10	 11

A-5750.10 / 1	 11

A-5750.12	 11

A-5750.12 / 1	 11

A-5750.14	 11

A-5750.14 / 1	 11

A-5750.16	 11

A-5750.16 / 1	 11

A-5750.18	 11

A-5750.18 / 1	 11

A-5750.20	 11

A-5750.20 / 1	 11

A-5750.22	 11

A-5750.22 / 1	 11

A-5750.24	 11

A-5750.24 / 1	 11

A-5750.26	 11

A-5750.26 / 1	 11

A-5750.28	 11

A-5750.28 / 1	 11

A-5750.30	 11

A-5750.30 / 1	 11

A-5750.32	 11

A-5750.32 / 1	 11

A-5750.34	 11

A-5750.34 / 1	 11

A-5755.14	 11

A-5755.14 / 1	 11

A-5755.16	 11

A-5755.16 / 1	 11

A-5755.18	 11

A-5755.18 / 1	 11

A-5755.20	 11

A-5755.20 / 1	 11

A-5755.22	 11

A-5755.22 / 1	 11

A-5755.24	 11

A-5755.24 / 1	 11

A-5780.10 / 1	 17

A-5780.11 / 1	 17

A-5780.12 / 1	 17

A-5780.13 / 1	 17

A-5780.14 / 1	 17

A-5780.15 / 1	 17

A-5780.16 / 1	 17

A-5780.17 / 1	 17

A-5780.18 / 1	 17

A-5780.19 / 1	 17

A-5780.20 / 1	 17

A-5780.21 / 1	 17

A-5780.22 / 1	 17

A-5780.23 / 1	 17

A-5780.24 / 1	 17

A-5780.25 / 1	 17

A-5780.26 / 1	 17

A-5780.27 / 1	 17

A-5780.28 / 1	 17

A-5780.29 / 1	 17

A-5780.30 / 1	 17

A-5781.22 / 1	 17

A-5781.24 / 1	 17

A-5781.26 / 1	 17

A-5781.28 / 1	 17

A-5781.30 / 1	 17

A-5781.32 / 1	 17

A-5781.34 / 1	 17

A-5781.36 / 1	 17

A-5781.38 / 1	 17

A-5781.40 / 1	 17

A-5800.08	 12

A-5800.08 / 1	 12

A-5800.10	 12

A-5800.10 / 1	 12

A-5800.12	 12

A-5800.12 / 1	 12

A-5800.14	 12

A-5800.14 / 1	 12

A-5800.16	 12

A-5800.16 / 1	 12

A-5800.18	 12

A-5800.18 / 1	 12

A-5800.20	 12

A-5800.20 / 1	 12

A-5800.22	 12

A-5800.22 / 1	 12

A-5800.24	 12

A-5800.24 / 1	 12

A-5800.26	 12

A-5800.26 / 1	 12

A-5800.28	 12

A-5800.28 / 1	 12

A-5800.30	 12

A-5800.30 / 1	 12

A-5800.32	 12

A-5800.32 / 1	 12

A-5800.34	 12

A-5800.34 / 1	 12

A-5800.36	 12

A-5800.36 / 1	 12

A-5800.38	 12

A-5800.38 / 1	 12

A-5800.40	 12

A-5800.40 / 1	 12

A-5800.45	 12

A-5800.45 / 1	 12

A-5800.50	 12

A-5800.50 / 1	 12

A-5800.55	 12

A-5800.55 / 1	 12

A-5800.60	 12

A-5800.60 / 1	 12

A-5800.65	 12

A-5800.65 / 1	 12

A-5800.70	 12

A-5800.70 / 1	 12

A-5800.75	 12

A-5800.75 / 1	 12

A-5811.16 / 1	 14

A-5811.18 / 1	 14

A-5811.20 / 1	 14
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A-5811.22 / 1	 14

A-5811.24 / 1	 14

A-5830.40 / 1	 13

A-5830.45 / 1	 13

A-5830.50 / 1	 13

A-5830.55 / 1	 13

A-5830.60 / 1	 13

A-5830.65 / 1	 13

A-5830.70 / 1	 13

A-5830.75 / 1	 13

A-5850.08	 13

A-5850.08 / 1	 13

A-5850.10	 13

A-5850.10 / 1	 13

A-5850.12	 13

A-5850.12 / 1	 13

A-5850.14	 13

A-5850.14 / 1	 13

A-5850.16	 13

A-5850.16 / 1	 13

A-5850.18	 13

A-5850.18 / 1	 13

A-5850.20	 13

A-5850.20 / 1	 13

A-5850.22	 13

A-5850.22 / 1	 13

A-5850.24	 13

A-5850.24 / 1	 13

A-5850.26	 13

A-5850.26 / 1	 13

A-5850.28	 13

A-5850.28 / 1	 13

A-5850.30	 13

A-5850.30 / 1	 13

A-5850.32	 13

A-5850.32 / 1	 13

A-5850.34	 13

A-5850.34 / 1	 13

A-5850.36	 13

A-5850.36 / 1	 13

A-5850.38	 13

A-5850.38 / 1	 13

A-5850.40	 13

A-5850.40 / 1	 13

A-5850.45	 13

A-5850.45 / 1	 13

A-5850.50	 13

A-5850.50 / 1	 13

A-5850.55	 13

A-5850.55 / 1	 13

A-5850.60	 13

A-5850.60 / 1	 13

A-5850.65	 13

A-5850.65 / 1	 13

A-5850.70	 13

A-5850.70 / 1	 13

A-5850.75	 13

A-5850.75 / 1	 13

A-5880.10 / 1	 18

A-5880.11 / 1	 18

A-5880.12 / 1	 18

A-5880.13 / 1	 18

A-5880.14 / 1	 18

A-5880.15 / 1	 18

A-5880.16 / 1	 18

A-5880.17 / 1	 18

A-5880.18 / 1	 18

A-5880.19 / 1	 18

A-5880.20 / 1	 18

A-5880.21 / 1	 18

A-5880.22 / 1	 18

A-5880.23 / 1	 18

A-5880.24 / 1	 18

A-5880.25 / 1	 18

A-5880.26 / 1	 18

A-5880.27 / 1	 18

A-5880.28 / 1	 18

A-5880.29 / 1	 18

A-5880.30 / 1	 18

A-5880.32 / 1	 18

A-5880.34 / 1	 18

A-5880.36 / 1	 18

A-5880.38 / 1	 18

A-5880.40 / 1	 18

A-5881.26 / 1	 18

A-5881.28 / 1	 18

A-5881.30 / 1	 18

A-5881.32 / 1	 18

A-5881.34 / 1	 18

A-5881.36 / 1	 18

A-5881.38 / 1	 18

A-5881.40 / 1	 18

A-5900.16 / 1	 15

A-5900.18 / 1	 15

A-5900.20 / 1	 15

A-5900.22 / 1	 15

A-5900.24 / 1	 15

A-5900.26 / 1	 15

A-5900.28 / 1	 15

A-5900.30 / 1	 15

A-5900.32 / 1	 15

A-5900.34 / 1	 15

A-5900.36 / 1	 15

A-5900.38 / 1	 15

A-5900.40 / 1	 15

A-5900.45 / 1	 15

A-5900.50 / 1	 15

A-5900.55 / 1	 15

A-5900.60 / 1	 15

A-5936.28 / 1	 16

A-5936.30 / 1	 16

A-5936.32 / 1	 16

A-5936.34 / 1	 16

A-5936.36 / 1	 16

A-5936.38 / 1	 16

A-5936.40 / 1	 16

A-5936.45 / 1	 16

A-5950.16 / 1	 15

A-5950.18 / 1	 15

A-5950.20 / 1	 15

A-5950.22 / 1	 15

A-5950.24 / 1	 15

A-5950.26 / 1	 15

A-5950.28 / 1	 15

A-5950.30 / 1	 15

A-5950.32 / 1	 15

A-5950.34 / 1	 15

A-5950.36 / 1	 15

A-5950.38 / 1	 15

A-5950.40 / 1	 15

A-5950.45 / 1	 15

A-5950.50 / 1	 15

A-5950.55 / 1	 15

A-5950.60 / 1	 15

A-6010.12	 69

A-6010.16	 69

A-6010.18	 69

A-6010.20	 69

A-7001	 85

A-7002	 83

A-7003	 85

A-7005	 86

A-7006	 86

A-7007	 86

A-7009	 86

A-7010	 85

A-7011	 86

A-7012	 83

A-7013	 87

A-7014	 85

A-7015	 83

A-7016	 86

A-7017	 87

A-7018	 87

A-8000.03	 63

A-8000.04	 65

A-8000.12	 67

A-8000.20	 75

A-8000.21	 76

A-8000.23	 77

A-8000.24	 77

A-8000.25	 77

A-8000.27	 73

A-8001.01	 64

A-8001.02	 65

A-8001.10	 75

A-8001.11	 76

A-8001.12	 67

A-8001.23	 77

A-8001.24	 77

A-8001.25	 77

A-8001.27	 73

A-8210.24 / 1	 19

A-8210.26 / 1	 19

A-8210.28 / 1	 19

A-8210.30 / 1	 19

A-8210.32 / 1	 19

A-8210.34 / 1	 19

A-8210.36 / 1	 19

A-8210.38 / 1	 19

A-8210.40 / 1	 19

A-8210.45 / 1	 19

A-8210.50 / 1	 19

A-8210.55 / 1	 19

A-8210.60 / 1	 19

A-8210.65 / 1	 19

A-8210.70 / 1	 19

A-8211.30 / 1	 19

A-8211.32 / 1	 19

A-8211.34 / 1	 19

A-8211.36 / 1	 19

A-8211.38 / 1	 19

A-8211.40 / 1	 19

A-8211.45 / 1	 19

A-8211.50 / 1	 19

A-8211.55 / 1	 19

A-8211.60 / 1	 19

A-8211.65 / 1	 19

A-8211.70 / 1	 19

A-8212.24 / 1	 20

A-8212.26 / 1	 20

A-8212.28 / 1	 20

A-8212.30 / 1	 20

A-8212.32 / 1	 20

A-8212.34 / 1	 20

A-8212.36 / 1	 20

A-8212.38 / 1	 20

A-8212.40 / 1	 20

A-8212.45 / 1	 20

A-8212.50 / 1	 20

A-8212.55 / 1	 20

A-8212.60 / 1	 20

A-8212.65 / 1	 20

A-8212.70 / 1	 20

A-8410.40 / 1	 21

A-8410.45 / 1	 21

A-8410.50 / 1	 21

A-8410.55 / 1	 21

A-8410.60 / 1	 21

A-8410.65 / 1	 21

A-8410.70 / 1	 21

A-8410.75 / 1	 21

A-8410.80 / 1	 21

A-8410.85 / 1	 21

A-8410.90 / 1	 21

A-8410.95 / 1	 21

A-8410.100 / 1	 21

A-8410.105 / 1	 21

A-8410.110 / 1	 21

A-8410.120 / 1	 21

A-8410.130 / 1	 21

A-8410.140 / 1	 21

A-8411.40 / 1	 21

A-8411.45 / 1	 21

A-8411.50 / 1	 21

A-8411.55 / 1	 21

A-8411.60 / 1	 21

A-8411.65 / 1	 21

A-8411.70 / 1	 21

A-8411.75 / 1	 21

A-8411.80 / 1	 21

A-8411.85 / 1	 21

A-8411.90 / 1	 21

A-8411.95 / 1	 21

A-8411.100 / 1	 21

A-8411.105 / 1	 21

A-8411.110 / 1	 21

A-8411.120 / 1	 21

A-8411.130 / 1	 21

A-8411.140 / 1	 21

A-8412.40 / 1	 22

A-8412.45 / 1	 22

A-8412.50 / 1	 22

A-8412.55 / 1	 22

A-8412.60 / 1	 22

A-8412.65 / 1	 22

A-8412.70 / 1	 22

A-8412.75 / 1	 22

A-8412.80 / 1	 22

A-8412.85 / 1	 22

A-8412.90 / 1	 22

A-8412.95 / 1	 22

A-8412.100 / 1	 22

A-8412.105 / 1	 22

A-8412.110 / 1	 22

A-8412.120 / 1	 22

A-8412.130 / 1	 22

A-8412.140 / 1	 22
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